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oficiāls laikraksts
iznāk katru dienu, izņemot Jgfl svētdienas un svētku dienas

42. num. Pirmdien, 1939. g. 20. februāri Divdestnitotrais gads

Saturā

Zemkop. ministr, rīkojums par to, ka Latv.

: lauksaimn. kamera ir piensaimnieku sa-

biedrību un to savienību revidējošā
iestāde.

Rīkojums par to, ka Latvijas kreditbanka

bez īpašas pilnvaras stājas slēgto: 1) Ru-

dzātu pag. patērētāju un 2) Nirzas un

3) Bērzones pag. „Radavieši" piensaim-

nieku sabiedrību vietā.

Instrukcija par dabiskā zuduma apmēriem

naftas produktos un zuduma aprēķinā-

šanas kārtību.

Rīkojums par preču darijumu ievešanu

Zvāres pieturā.

Rīkojums par grozijumiem un papildināju-
miem Polijas,-Latvijas un Igaunijas tie-

šās satiksmes preču tarifā.

Lietuvas
- Latvijas un Igaunijas satiksmes

pasažieru, bagāžas un ekspressūtijumu
tarifa XV papildinājums.

Vācijas un Lietuvas-Latvijas un Igaunijas

dzelzsceļu savienības preču un dzīvnieku

pārvadāšanas tarifs. II dala. (Turpinā-
jums.)

Pārgrozijumi Pasta noteikumu I daļā.

Valsts Prezidents Dr Kārlis Ulmanis

4. Valmieras kājnieku pulka 20 gadu svētkos.
4. Valmieras kājnieku pulks 18. februārī

nosvinēja savus 20. gadu svētkus. Kad

1918. gada 18. novembrī pie valsts vadības

stājās Prezidents Dr Kārlis Ulmanis,

sākās arī mūsu nacionālā karaspēka vie-

nību formēšana. Pirmā karaspēka vienība

tika nodibināta Rīgā jau 1918. gada 3. de-

cembrī. Vēlāk nāca klāt vēl citas, un tās

visas apvienojās Kalpaka bataljonā. Pa-

gaidu valdība toreiz komandēja uz Igauniju

kapteini vēlāk pulkvedi Zemitanu, kas

pēc panāktās vienošanās ar Igaunijas val-

dību izsludināja Latvijas pilsoņu mobilizā-

ciju Igaunijā un arī atbrīvotos pagastos

Ziemellatvijā. Šī mobilizācija deva labus

rezultātus, tā ka jau 1919. g. 18. februārī

Tērbatā varēja nodibināt pirmo Ziemellat-

vijas karaspēka vienību tagadējo 4. Val-

mieras kājnieku pulku. Par pulka koman-

dieri toreiz iecēla pulkvedi-leitnantu Jan-

sonu.

Valmieras kājnieku pulka svētku dienu

ievadija karavīru parāde. Tajā ieradās ka-

ra ministris ģen. J. B a 1 o d i s, armijas ko-

mandieris ģen. K. Berķis, armijas augstākie

virsnieki un daudz virsnieku, kas savas

dienesta gaitas uzsākuši Valmieras pulkā.

Kara ministris ģen. J. B a 1 o d i s apstaigāja

pulku, sasveicinājās a-rkaravīriem un novē-

lēja sekmes, paturot sirdīs to liesmojošo

varoņgaru, kas priekš 20 gadiem dega

karavīru sirdīs, izejot cīnās par tēvzemes

neatkarību.

Parādē ieradās arī Valsts Prezidents

Dr Kārlis Ulmanis. Prezidentu sa-

gaidija kara ministris gen. J. Balodis

ar armijas komandieri ģen. K. Berķi un pa-

vadoņiem. Apstaigājot parādi, braši ska-

nēja karavīru sveiciens Prezidentam. Tad

Valsts Prezidents ar kara ministri un ar-

mijas vadību nostājās laukuma vidū, lai uz-

runātu karavīrus.

„Jūs šodien esiet stājušies svinīgai pa-

rādei sava pulka 20. gada svētkos. Lai

šinī dienā jūsu sirdis pildas ar lepnumu, un

lai stiprinās jūsu spēka apziņa, domās ka-

vējoties pie Valmieras pulka tapšanas vēs-

tures un viņa slavenajām gaitām. Pirma-

jās Latvijas dienās, drūmajā laikmetā, kad

tikai viskarstākās tēvzemes mīlestības

uguns spēja šķelt miglu, kas sedza nākot-

nes notikumus, mūsu valsts ziemeļdaļā un

arī mūsu draudzīgajā kaimiņzemē cēlās

mūsu ļaudis, lai iesāktu cīņu un lai kaldi-

nātu mūsu tautas un valsts nākotni. Šo

varoņu garu, tā laikmeta un to vīru aiz-

rautību, to garu, kas spārnoja viņus, vis-

labāki mēs atrodam izteiktus Valkas kri-

tušo varoņu pieminekļa pamatā: „Labāk

ozols liesmās dega, ne kā viņam

purvā pūt!" Un patiesi, nāca viri kā

ozoli un gāja cīņā, liesmains sirdī dega

ozols, bet nesadega. Un šo varoņu upuris

deva bagātīgu ražu kaujas laukos un vē-

lāk arī visā dzīvē. Arī par Valmieras pul-

ku mēs varam teikt, ka viņš palīdzējis ra-

dīt un veidot armiju tās svētajās tradīci-

jās. Šodien, jūsu pulka gada dienā, es

sveicu jūs un reizē ar to sveicu visas tās

mūsu armijas daļas, kas šogad svinēs 20 ga-

du pastāvēšanas svētkus. Es jums pateicos

un reizē ar to pateicos pārējām mūsu ar-

mijas daļām, kuru svinības būs šinī gadā,

par visu to, kas šajos gados ir godam

veikts, sasniegts un panākts. Gādāsim par

to, lai gūtās tradīcijas arvienu vairāk no-

stiprinās, un tā mēs varēsim arī vēlāk teikt,

ka pirmie gadi mūs ir veduši tālu uz priek-

šu, un ka mēs tagad varam vērot un lieci-

nāt lielo progresu, kādu mēs esam sasnie-

guši visos jautājumos, zīmējoties uz mūsu

valsts un zemes aizsardzību.

Mūsu zemes un valsts aizsardzība ir ta-

gad labāki nostādīta kā jebkad. Lai tas

arī tā uz priekšu paliktu, tad atminēsimies,
ka šīs tradīcijas arī šinī brīdī, kad mūsu

skats saredz gaišu nākotni, prasa no mums

visiem, lai mēs paliktu un arī jūs palieciet

sava pulka pagātnes cienīgi. Tad jo spoži

spīdēs saule pār mums nākotnē. Palieciet

visos savos darbos stingri un krietni paši
pret sevi un taisnīgi pret visiem. Tad mēs

visos darbos, visās cīņās paliksim uzvarē-

tāji un sava likteņa veidotāji. Domās par

pagātnes darbiem, par pagātnes panāku-
miemstāsimies pie darba un darīsim to, kas

mums palicis darāms vēl nākošās dienās.

Palikdami uzticīgi vislabākām domām, vis-

svētākām tradīcijām, mēs varēsim savus

nākotnes uzdevumus godam veikt. Tad

mēs varēsim ne tikai šodien, bet visos lai-

kos nākotnē teikt, ka arvienu straujāk uz

priekšu ejam pretim tām savām idejām,
kuras deva spēku valmieriešiem un visai

mūsu armijai, visos mūsu zemes stūros

priekš 20 gadiem. Tad varēs tauta piedzī-

vot un pati atzīt, ka mēs esam kļuvuši pil-

nīgāki savā valstī un ka vairojas mūsu

valsts un tautas stiprums. Dievs, svētī

Latviju!"

Pēc Valsts Prezidenta runas klātesošie

nodziedāja valsts himnu un sumināja

Valsts Prezidentu Dr Kārli Ulmani,

kara ministri ģen. J. Balodi, valdību un

armijas komandieri.

"Pēc brašās parādes Valsts Prezidents-

kara ministra un virsnieku pavadībā ap-

staigāja pulka karavīru mītnes, klubus un

bibliotēku un piedalijās arī karavīru pus-

dienās, kurās vēlreiz uzrunāja karavīrus.

Valdības iestāžu paziņojumi.

108. RĪKOJUMS.Latvijas piensaimnieku savienība...

Pamatojoties uz Likuma par kopdarbības

sabiedrībām un to savienībām (Lik. kr.

1937. g. 116) 239. p., nosaku, ka no 1938. g.

5. janvāra Latvijas lauksaimniecības ka-

mera ir piensaimnieku sabiedrību un to

sadarbes savienību revidējošā iestāde.

Latvijas piensaimnieku centrālai savienī-

bai līdz š. g. 15. janvārim jānodod Latvijas

lauksaimniecības kamerai visas piensaim-

nieku sabiedrību un to sadarbes savienību

reviziju un uzraudzības lietas.

1939. g. 4. janvārī.

Zemkopības ministris J. B i r z n i e k s.

Zemkop. depart. direktors P. G r ā v i s.

RĪKOJUMS....likvidācijas nodošana Kreditbankai ...

Finansu ministrija paziņo, ka Ministru

kabinets p. g. 14. jūnija sēdē nolēmis no-

dot Latvijas kreditbankai likvidācijas tur-

pināšanai un pabeigšanai

Rudzātu pagasta patērētāju

biedrību, Daugavpils apr. Rudzātu pa-

gastā; slēgta ar Daugavpils apgabaltiesas

1929. g. 29. aprija lēmumu; likvidācijas

komisijas priekšsēdētājs Pēters Būmanis

Rudzātu pag. „Būmaņos", c. Rudzātiem;

un p. g. 13. decembra sēdē Ministru kabi-

nets nolēmis nodot Latvijas kreditbankai

likvidācijas turpināšanai un pabeigšanai

1) Nirzas piensaimnieku sa-

biedrību, Ludzas apriņķi; slēgta ar

Daugavpils apgabaltiesas 1938. g. 26. marta

lēmumu. Valdes priekšsēdētājs Viktors

Trokšs, Nirzas pag. „Darbs" mājās, un

2) Bērzones pag. piensaim-

nieku sabiedrību „Rada vieši",

Madonas apr. Bērzaunes pagastā. Slēgta

ar Rīgas apgabaltiesas 1934. g. 14. augusta

lēmumu. Likvidators Rūdolfs Krogzems,

Rīgā, Alberta ielā 4, 4. dz.

Latvijas kreditbankai jāturpina minēto

sabiedrību likvidācija un jānobeidz tā sa-

skaņā ar Kreditlikuma II daļas IV nodaļas

VIII apakšnodaļas noteikumiem.

Saskaņā ar šādiem Ministru kabineta lē-

mumiem un Kreditlikuma (1938. g. izdev.)

666. pantu, Latvijas kreditbanka bez īpašas

pilnvaras stājas augšā minēto sabiedrību

vietā, realizē viņu prasijumus un turpina

viņu iesāktās tiesu lietas savā vārdā. Tā-

pat Latvijas kreditbanka savā vārdā, li-

kuma noteiktā kārtībā, atbild iepretim šo

kooperativo sabiedrību kreditoriem.

Finansu ministris A. V a 1 d m a n i s.

Tirdzniec. un rūpniec. depart.

direktora v. i. J. Š v a n k s.

INSTRUKCIJA

par dabiskā zuduma apmēriem
naftas produktos un zuduma

aprēķināšanas kārtību.

1. Muitas un akcizes nodokli nav jā-

maksā par privātās muitas noliktavās -

rezervuāros novietoto petrolejas, bencina

un benzola zudumu, ja tas nepārsniedz:

petrolejā 0,5°/o,

bencinā l,o°/o,

benzolā 1,0%>,

no tā daudzuma, kāds apgrozīts katrā at-

sevišķā rezervuārā no iepriekšējā gada

1. jūlija līdz krājumu uzņemšanas (3. p.)

gada 30. jūnijam vai līdz rezervuāru galī-

gai iztukšošanai, ja tos iztukšo pirms mi-

nētā termiņa.

Ja noliktava atvērta pēc iepriekšējā

gada 1. jūlija, tad šinī (1.) pantā paredzētais

zuduma procents jāskaita no daudzuma,

kāds apgrozīts noliktavā no tās atvēršanas

līdz krājumu uzņemšanai.

2. Par katrā atsevišķā rezervuārā ie-

vietotiem naftas produktiem (1. p.), tūliņ

pēc to ievietošanas, muitas dienestperso-
nām jāsastāda akts, kurā jānorāda, kāds

daudzums ievietots katrā rezervuārā, un

kravas saraksts, saskaņā ar kuru naftas

produkti izkrauti.

Uz šinī (2.) pantā minētā akta pamata

jāsastāda kravas pieņemšanas akts un

naftas produkti jāieraksta noliktavas grā-

matā. Katrā atsevišķā rezervuārā ievie-

totais daudzums jāieraksta arī kravas sa-

rakstā.

3. Uz katra gada 1. jūliju muitas die-

nestpersonām jāuzņem visi rezervuāros

esošie naftas produktu (1. p.) krājumi.

Ņemt dalību uzņemšanā jāuzaicina ari

Valsts kontroles pārstāvis. Ar akcizes
aplikto naftas produktu uzņemšanā pieda-

lās arī Nodokļu departamenta pārstāvis.

4. Par naftas produktu uzņemšanu

(3. p.) jāsastāda akts, kurā jānorāda, kādam

daudzumam, saskaņā ar kravas sarakstu

un noliktavas grāmatām, katrā atsevišķā

rezervuārā jābūt, atrastais daudzums un,

ja izrādītos iztrūkums, arī iztrūkuma

apmēri. Aktā jāuzrāda ari kravas sarak-

stu un preču pārbaudes dokumentu numuri

par visām kravām, kas gada laikā (1. p.)
apgrozītas rezervuārā un vēl atrodas' re-

zervuārā, akta sastādīšanas dienā.

5. Vietējai muitas iestādei jāsaskaita

pēc kravas sarakstiem un preču pārbaudes
dokumentiem naftas produktu daudzumi,

kādi glabāti katrā atsevišķā rezervuārā

1. pantā paredzētā pārbaudes laikā. At-

likums no iepriekšēja gada jāpieskaita pār-

baudes laikā (1. p.) ievietotam daudzu-

mam, bet jāatskaita no kopīgā daudzuma

tie daudzumi, kas pārvesti no kādas citas

noliktavas.

Iztrūkuma procents jāaprēķina, izejot no

iztrūkuma apmēriem (4. p.) un šinī (5.) pan-

tā norādītā kārtībā aprēķinātā preču dau-

dzuma.

6. Iztrūkums līdz 1. pantā norādītam

procentam (to ieskaitot) jānoraksta nolik-

tavas grāmatā, kravas sarakstā un preču

pārbaudes dokumentos, sadalot iztrūkumu

proporcionāli to kravu, kas vēl atradās re-

zervuārā akta sastādīšanas dienā (4. p.),
ievietotiem daudzumiem.

Par iztrūkumu, kas pārsniedz 1. pantā

minētos apmērus, vietējā muitas iestāde

nekavējoties ievāc vajadzīgos nodokļus

(Muit. lik. 252. p.), norakstot šo iztrūkumu

no kravas, kas atrodas noliktavā visilgāk,

vai, ja šī krava nesedz iztrūkumu, tad

atlikumu var norakstīt no nākošās kravas.

7. Pie visiem rezervuāriem, kuros no-

vietoti šinī instrukcijā minētie naftas pro-

dukti, jābūt mērītājiem un tabelēm par re-

zervuāru tilpumiem un kubatūras aprēķi-

nu zināmā slāna dziļumā, kā stāviem, tā

arī gulošiem rezervuāriem.

8. Naftas produktus atļauts izmērīt:

pēc mērītājiem (7. p.); ar lentas mēra un

aerometru palīdzību, vai izsverot minētos

produktus.

Ja rezervuāros zem naftas produktiem
ir ūdens, tad slāņa dziļums jāizmēra ar

ķīmisku lentu.

Ar šo atcelti „Rīkojuma par akcizes no-

dokļa ievākšanu no ievedamām ārzemju

precēm" (izslud. „Vald. Vēstn." 1937. g.

10. num.) 53.—60. panti.

Šī instrukcija stājas spēkā 1939. g_

1. martā.

Pamats. Muit. lik. 6. pants un

234. panta 4. pkts.

Rīsā, 1939. g. 16. februārī.

Finansu ministris A. V a 1 d m a n i s_

Muitas departamenta direktors

Arn. Landovskis. I

Redakcija:

Rigā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 līdz 12

Sludinājumu un abonementa

pieņemšana no pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dziv.

Telefons 20031

Maksa par ..Valdības Vēstnesi":

ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

Dar: Ls -
kantori)

atsevišķu num.

|pļe atkalpārdev.

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,—■
par katru tālāko rindiņu „ —,25

b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu
veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.

„
8,—

par katru tālāko rindiņu „
—,25

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.
„

—,30
d) priv. pers. oblig. slud. par katru viensl.

„
—,35

e) par nozaud.dok.izslud. par katru dok.
„

1,50
f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers.

„
1,—



68. RĪK0JUMS.

1939. g. 17. februārī.

Par preču darijumu ievešanu

Zvāres pieturā.

Ar š. g. 21. februāri ievedu Zvāres

pieturā visus preču darijumus. 100. rīko-

jumā, kas izsludināts „Valdības Vēstneša"

1938. g. 67. numurā, 14. tabelē, darijumu

apzīmējumu iedalē, iepretim Zvāres no-

saukumam apzīmējumu „pbe" atvietot

ar „v".

Satiksmes ministris B. E i n b e r g s.

Dzelzsc. galv. direktors K. B | o d n i e k s.

Pēc šī rīkojuma grozīt šādus izdevumus:

1)381. rīkojumā par komerc-

darījumu darbības laiku (iz-
sludināts „Vald. Vēstn." 1935. g.

222. numurā un „Dzelzscelu Vēstne-

ša" 38. numurā) pēc Ziediņu nosau-

kuma ierakstīt: 1. iedalē „Zvāre",

2. iedalē „III" un 3. iedalē „8—10 un

15—17".

2) Attālumu rādītāja staciju al-

fabētiskā sarakstā un XIII tabelē

iepretim Zvāres nosaukumam dari-

jumu apzīmējumu iedalē burtus

„pbe" atvietot ar „v".

3) 293. rīkojumā par vilcienu

pieturu darbības apjomu,

pārraudzību un staciju ie-

dalīšanu klasēs, kas ievietots

„Dzelzscelu Vēstneša" 1938. g.

25. numurā, pie Zvāres nosaukuma

3. iedalē ierakstīt „Tukumam II" un

5. iedalē vārdu „Tukums II" nostrīpot.

4) Staciju sarakstu preču sū-

ti jumu gabalu apzīmēšanai,

kas ievietots „Dzelzscelu Vēstneša"

1932. g. 17. numurā (pēc 204. rīkoju-

ma) un izdots atsevišķā izdevumā,

alfabētiskā sarakstā pēc Zonepes no-

saukuma ierakstīt „Zvāre 364" un

staciju sarakstā «piešķirtās numerā-

cijas kārtībā" pie 364. kārtas numura

ierakstīt „Zvāre".

Ekspluat. direktors J. Stakle.

Komercdalas vad. I. Bērziņš.

69. rīkojums par grozījumiem un papildinājumiem Polijas, Latvijas un

Igaunijas tiešās satiksmes preču tarifā.

Apstiprinu. 1939. g. 17. februāri.

Satiksmes ministris B. Einbergs.

Polijas, Latvijas un Igaunijas tiešās sa-

tiksmes preču tarifa I daļā, kas izsludi-

nāta „Valdības Vēstneša" 1936. g. 164. nu-

murā, tarifa II daļā, kas izsludināta gai-

dības Vēstneša" 1936. g. 164.—167. num.

un grozīta ar 1938. g. 489. rīk. („Vald.

Vēstn." 226. num.), tarifa 111 daļā, kas iz-

sludināta „Valdības Vēstneša" 1936. g.

167.—175. num., izdotas atsevišķās bro-

šūrās un papildinātas ar vēlākiem rīkoju-

miem, jāizdara šādi grozijumi un papildi-

nājumi.

Tarifa I daļa.

„Valdības Vēstneša" 164. num. 2. lpp.

(brošūras 10. lapp.) „II Nodala. īpaši pa-

pildnoteikumi pie CIM". A. nod. 4. Pie

CIM 9. un 10. panta, c) burta pēdējā rin-

diņā vārdus „1 tarifa vienība = 6,30 igau-

ņu kronām" atvietot ar „1 tarifa vienī-

ba = 6,60 igauņu kronām" un turpat,

d) burtā vārdus „1 ig. krona = 0,1588 ta-

rifa vienībām" atvietot ar „1 ig. krona =

0,1516 tarifa vienībām".

Tarifa II daļa.

1) „Valdības Vēstneša" 164. num. 5. lapp.

(brošūras 1. lapp.) „I. levadnosacijumi".

trešā rindkopā vārdus ~6,30 igauņu kro-

nām" atvietot ar ~6,60 igauņu kronām";

2) turpat (brošūras 2. lapp.) „11. Vedu-

ma maksas aprēķināšanas nosacījumi."

4. §. „Uz Igaunijas dzelzsceļiem:" vārdus

~0,10 tarifa vienībām", atvietot ar ~0,05 ta-

rifa vienībām".;

3) „Valdības Vēstneša" 164. num. 7. lapp.

(brošūras 8. un 9. lapp.) „111. Papildmaksu

saraksts. Uz Igaunijas dzelzsceļiem".

1. punkta likmes „0,00482 )" atvietot ar

„0,0042)",
1. punkta likmes „0,3202)" atvietot ar

„0,3032 )",

2. punkta likmes „0,1116)" atvietot ar

„0,0758)",
3. punkta likmes „0,00793) atvietot ar

„0,0073 )",
3. punkta likmes ~0,01ll4)" atvietot ar

„0,0074 )",

3. punkta likmes ~0,0111" atvietot ar

~0,007",

5. punkta likmes ~0,240" atvietot ar

~0,228",

7. punkta likmes ~0,130" atvietot ar

~0,121",

8. punkta likmes ~0,08" atvietot ar

~0,076",

8. punkta likmes ~0,16" atvietot ar

~0,152",

8. punkta likmes ~0,24" atvietot ar

~0,228",

8. punkta likmes ~0,32" atvietot ar

~0,304".

Tarifa 111 daļā.

„Valdības Vēstneša" 1936. g. 175. num.

3. lapp. (brošūras 116. un 117. lapp.):
„111 nodalījums. Attālumu un veduma

maksas likmju rādītājs pa Igaunijas dzelzs-

ceļu dalu." atvietot ar jaunu:

Šinīs veduma maksas likmēs ietilpst arī

ostu nodoklis Tallinas un Helsinku ostas,

un arī papildu maksa par preču pārkrau-

šanu no dzelzsceļa uz kuģi vai otrādi, un

maksa par preču pārvešanu Helsinkos no

kuģa uz muitas noliktavu vai dzelzsceļu

staciju un otrādi.

Par sīksūtijumiem, svarā līdz 350 kg,

ņemamas no katra sūtijuma šādas pie-

maksas:

līdz 20 kg .. . .
0,720 t. v.,

21— 50 kg . . .
. 0,670 t. v.,

50—100 kg . . . . 0,580 t. v.,

101—150 kg . . . . 0,480 t. v.,

151—200 kg
. . . .

0,380 t. v.,

201—250 kg
. . . .

0,190 t. v.,

251—300 kg .... 0,150 t. v.,

301—350 kg
. . . .

0,050 t. v.

Sūtijumiem, kuriem veduma maksu ap-

rēķina ne mazāk kā par 5000 kg, iepriekš

minētās veduma maksas likmes pamazi-

nāmas par katriem 100 kg šādi:

5 t sūtijumiem par 0,030 t. v.,

10 t „ „

0,060 t. v.,

15 t
„ ~

0,090 t. v.

Rīkojums spēkā ar 1939. g. 1. martu.

Dzelzsc. galv. direktors K. B l o d n i e k s.

Ekspluat. direktors J. Stakle.

Attālumu un vedumu maksas likmju rādītājs pa Igaunijas dzelzsceļu daļu.

Likmes tarifa vienībās sūtijumiem par 100 kg.

Lietuvas- Latvijas un Igaunijas satiksmes pasažieru, bagāžas un ekspres-

sūtijumu tarifa XU papildinājums.

Spēkā ar 1939. g. 1. martu.

Apstiprinu. 1939. g. 17. ftbrtiari.

Satiksmes ministris B. Einbergs.

Sakarā ar Igaunijas dzelzsceļu pārvaldes

paziņojumu, tarifā, kas izsludināts „Valdī-

bas Vēstneša" 1934. g. 26. numurā, grozīts

un papildināts ar vēlākiem rīkojumiem un

izdots atsevišķā brošūrā, jāizdara šādi

grozijumi:

a) I daļas A nodalijuma 13. § (brošūras

10. lappusē) uzrādītā igauņu kronas un

tarifa vienības pārrēķināšana (sk.

„Vald. Vēstn." 1934. g. 241. numurā

izsludināto 455. rīkojumu), un proti:

„1 tarifa vienība = 6,30 igauņu kro-

nām", un

„1 igauņu krona = 0,1588 tarifa vie-

nībām",

jāatvieto ar šādām jaunām attiecībām:

„1 tarifa vienība = 6,60 igauņu kro-

nām" un

„1 igauņu krona = 0,1516 tarifa vie-

nībām" un

b) II daļas B nodalijumā (sk. „Vald. Vēstn."

1938. g. 57. numurā izsludināto XI pa-

pildinājumu brošūras 46.—47. lappusē)

3. dalu tabele Igaunijas dzelzsceļu mak-

sām jāatvieto ar šādu jaunu tabeli;

Dzelzsceļu galv. direktors K. B] od nieks.

Ekspluat. direktors J. Stakle.

Starptautisko satiksmju inspektors A. B i 1 k i n s.

3. Daļu tabele Igaunijas dzelzsceļu maksām tarifa vienībās.

Tarifs preču un dzīvnieku pārvadāšanai.
II DAĻA
(Turpinājums.)

Vācijas- un Lietuvas-Latvijas un Igaunijas dzelzsceļu savienība.

Apstiprinu. 1939. g. 11. februāri.

Satiksmes ministris B. Einbergs.

b) Nosacijumi parastā ātruma sūtijumiem.

Valdības Vēstnesis 42. num., pirmdien, 1939. g. 20. februāri
2

No un līdz

Valga rob. H Tarifa klases

i\m

No un 2 3 4 5 6 • 7 8 9 EJ
līdz stac. mm

Eidapere 197 0,457 0,379 0,319 0,285 0,251 0,224 0,198 0,175 0,156 0,137
Helsinki Sadam*) .

.

382 0,918 0,811 0,730 0,682 0,636 0,598 0,563 0,533 0,506 0,482

Kohila 250 0,533 0,441 0,371 0,328 0,291 0,257 0,227 0,201 0,178 0,157

Kohtla 290 0,594 0,489 0,412 0,365 0,322 0,285 0,251 0,222 0,195 0,172

Kivioli 275 0,571 0,471 0,397 0,351 0,310 0,274 0,242 0,213 0,189 0,166
Moisakiila 91 0,262 0,218 0,186 0,165 0,148 0,131 0,118 0,106 0,093 0,083
Narva 347 0,683 0,563 0,474 0,418 0,369 0,325 0,286 0,253 0,222 0,197
Pārnu 129 0,338 0,280 0,238 0,212 0,187 0,168 0,148 0,133 0,118 0,104
Rakvere 241 0,526 0,435 0,366 0,324 0,288 0,254 0,224 0,198 0,175 0,156

Sindi 151 0,385 0,318 0,269 0,239 0,213 0,189 0,168 0,150 0,133 0,118

Tallinu 292 0,600 0,495 0,418 0,369 0,325 0,288 0,254 0,224 0,198 0,174

Tallinu Tollihoov .
.

302 0,615 0,507 0,427 0,379 0,333 0,295 0,260 0,230 0,203 0,178

101 0,289 0,241 0,304 0,183 0,163 0,145 0,130 0,115 0,103 0,092

Valga 24 0,101 0,084 0,072 0,065 0,059 0,053 0,046 0,042 0,037 0,034
Viljandi 136 0,356 0,295 0,251 0,222 0,198 0,177 0,157 0,139 0,124 0,110
L)lemiste 285 0,586 0,483 0,407 0,360 0,318 0,281 0,248 0,219 0,194 0,171

No un līdz

Valga rob.

Vm

Tarifa klases

No un \i.
līdz stac.

r\Iīl

11 12 13 14 15 16 17 18 19

197 0,121 0,107 0,095 0,084 0,074 0,066 0,059 0,051 0,045 0,040

Helsinki Sadam*) . . 382 0,460 0,442 0,425 0,410 0,398 0,386 0,375 0,366 0,359 0,353
250 0,139 0,122 0,107 0,095 0,084 0,074 0,065 0,057 0,051 0,043

Kohtla 290 0.153 0,134 0,118 0,104 0,092 0,080 0,071 0,062 0,054 0,048

Kivioli 275 0,147 0,130 0,115 0,101 0,089 0,078 0,068 0,060 0,053 0,046

Moisakiila 91 0,074 0,066 0,059 0,053 0,046 0,042 0,037 0,033 0,030 0,027
347 0,172 0,151 0,133 0,116 0,103 0,090 0,078 0,069 0,060 0,053
129 0,093 0,083 0,074 0,065 0,059 0,051 0,045 0,040 0,036 0,031
241 0,137 0,121 0,107 0,093 0,083 0,074 0,065 0,057 0,050 0,043

151 0,104 0,003 0,083 0,072 0,065 0,057 0,051 0,045 0,040 0,034

Tallinu
292 0,154 0,136 0,119 0,106 0,092 0,081 0,071 0,063 0,056 0,048

Tallinu Tollihoov . . 302 0,157 0,139 0,122 0,107 0,095 0,083 0,072 0,063 0,056 0,050

101 0,081 0,072 0,065 0,057 0,051 0,045 0,040 0,036 0,031 0,028

24 0,031 0,028 0,025 0,022 0,021 0,018 0,016 0,015 0,013 0,012

136 0,098 0,087 0,077 0,068 0,060 0,054 0,048 0,042 0,037 0,033

Olemiste 285 0,151 0,133 0,116 0,103 0,090 0,080 0,069 0,062 0,054 0,046

*) Veduma maksas likmes piemērojamas tikai Helsinku ostai.

No stacijas Uz staciju
Km

PieaugušiBmmp3Kp
un pretējā virzienā

Bērni i 2. 3.

Elva Valga robeža 76 P 0 81 0,41 ( ',2 7 0,05
B 0 41 0,21 ( nr 4

Haapsalu Valga
,,

397 P - - 1,82 ,2 2 0,17
B —- 0,91 U> 1

Irboska Valga ,,
137 P —- 0,71 1,4 7 0,08

B —- 0,36 >,2 4

Koikkūla Koikkula
„

5 P
—- 0,04 ),( 3 0,02

B
- - 0,03 g'H

Moisakiila Moisakula
„

2 P
—- 0,03 U 2 0,02

B
—- 0,02 >,o 1

Moisakiila Valga „

91 P
_- 0,48 1,3 2 0,06

B
_-

' 0,25 U 6

Mdniste Moniste
,,

8 P
_- 0,05 ),o4 0,02

B
—- 0,03 H 2

Moniste Koikkūla
„

' 27 P
_- 0,16 1,1 0,02

B
—

- 0,08 ļ 6

Narva Valga
„

347 P
—- 1,62 jff 8 0,15

B —- 0,82 1,54

Petseri Valga
„

115 P
—

- 0,60 >,4 ■ 0,07
B

-
- ■ 0,30 1,2 0

Pārnu Valga „
145 P

—- 0,73 >,4 9 0,08
B

—- 0,37 125

Pārnu Moisakiila
,,

56 P
_

- 0,30 1,2 ■ 0,04
B _- 0,16 J.l

Rakvere Valga ,,-
241 P —- 1,18 i,79 0,11

B . —- 0,60 )AJm
Taheva Koikkūla ,,

14 P _- 0,09 ),( 6 0,02
B - 0,05 ).0 4

Taheva Moniste
„

21 P
_

- 0,12 . 1 B 8 0,02

B -
- 0,07 i G 4

Tallinn Valga 292 P 2 78 1,39 1,93 0,13
B 1 39 0,70 M7

Tapa Valga
„

214 P 2 1,05 0,10
B 1 £9 0,53 ),3 5

Tartu Valga 101 P 1 LJ 0,54 1,3 6 0,06
B 0 54 0,28 3,1 9

Valga Valga
,,

24 P 26 0,13 ļ 5 9 0,02
B 0 13 0,07 ! E 5

Viljandi Valga
,,

136 P - - 0,71 »,47 0,08
B ._ 0,36 1,24

Viljandi Moisakiila
„

47 P —
- 0,26 1,17 0,03

B _- 0,13
.
Ē9

Voru Valga 78 P - - 0,41 ->,28 0,05
B _- 0,21 \i 4

Koikkula Moniste
„

30 P —- 0,16 ).1 1 0,02

B - - 0,09 96

Vācijas dzelzsceļiem Lietuvas dzelzsceļiem Latvijas dzelzsceļiem
Igaunijas dzelzsceļiem
un kuģniecības līnijai

Tallinn-Helsinki

(1) SIksūtijumiempa-
redzēta parastā ātruma

sīksūtijumu klase. Ve-

duma maksa aprēķi-
nāma pēc sīksūtijumu
veduma maksu likmju
rādītāja.

b) Nosacijumi parastā ātruma sūtijumiem.
1. Sīksūt i jumiem.

6. §.
(2) Sīksutijumiem (3) Sīksūtijumiempa-

nav paredzētas īpašas stāv īpašas tarifa klases
tarifa klases. Tiklab A, B un C. Par sūtiju-
sīksūtijumiem, kā arī miem ar apmaksājamo
vagonsūtijumiem deri- svaru līdz 1000 kg
gas tarifa klases no l. veduma maksa jāapre-
dz 21 • ķina pēc tarifa A kla-

(4) Sīksutijumiem nav

paredzētas īpašas tarifa

klases. Tiklab sīksu-

tijumiem, kā arī vagon-

sūtijumiem derīgas ta-

rifa klases no 1. līdz 20.



c) Nosacijumi lielā ātruma sūtījumiem.

42. num., pirmdien, 1939. g. 20. februāri Valdības Vēstnesis 3

Vācijas dzelzsceļiem Lietuvas dzelzsceļiem Latvijas dzelzsceļiem
Igaunijas dzelzsceļiem
un kuģniecības Ūnijai

Tallinn-Helsinki

i

ses likmēm, bet par
sūtijumiem ar apmak-
sājamo svaru virs 1000

kg — pēc tarifa B kla-

ses likmēm.

Tarifa B klases lik-

mes nav jāpiemēro, ja
pēc tām par apmaksā-
jamo svaru aprēķinātā
veduma maksa ir ze-

māka par to veduma

maksu, kas aprēķināta
par 1000 kg pēc tarifa
A klases likmēm.

Pēc tarifa C klases
likmēm veduma maksa

jāaprēķina par sīksū-

tijumiem ar īpaši uz-

skaitītām precēm, kā
arī par dzīvnieku sūti-

jumiem, ja pēdējos pār-
vadā kā sīksūtijumus
bez sprostiem.

(5) Preču piederība pie attiecīgām tarifa klasēm uzrādīta preču nomen-
klatūrā, šī tarifa II nodalijumā.

(6) Sīksūtijumiempa- (7) Sīksūtijumiem paredzētās tarifa klases
redzētās tarifa klases piemērojamas tikai sūtijumiem svarā mazāk

piemērojamas tikai sū- par 5000 kg un tikai ja:
tijumiemapmaksājamā
svarā mazāk

par 5000

kg un tikai tiktāl:

a) cik tas paredzēts a) par 5000 kg aprēķinātā veduma maksa

„1. tabelē pa Lietuvas pēc 5 t paredzētām kiasē'm nav zemāka

dzelzsceļu daļu piemē-

rojamo tarifa klašu at-

rašanai sūtijumiem sva-

rā mazāk par 5000

kg" (sk lap-

pusē);

b) par cik izpildīti b) izpildīti sekojošie nosacijumi:
sekojošie nosacijumi:

1. Sfltijumam piederošo preču gabalu skaits jāuzrāda preču zīmē. At-

sevišķa sūtijuma preču saiņu gabalu skaits nedrīkst pārsniegt 600 gabalus.
2. Saiņu gabaliem 3. Preces nedrīkst būt iekrautas mebeļvāģos

pēc to izmēriem jābūt vai tvertņu vagonos.

tādiem, lai tos varētu

iekraut segtā vagonā.

4. Sūtijums iekrau-

jams un izkraujams ar

dzelzsceļa līdzekļiemvai

iepriekš ar dzelzsceļu

jāvienojas, ka to izdarīs

tiesiska persona.

(8) Ciktāl sīksūtijumam tarifa klases pēc

6. § (6) rindkopas | 6. § (7) rindkopās

nav piemērojamas, veduma maksa jāaprēķina ne mazāk kā par

5000 kg pēc 5 t pare- 10000 kg pēc 10 t paredzētās tarifa klases.

dzētās tarifa klases. Izņēmumus sk. (9) rindkopā.

(9) Iepriekšējās (8) rindkopas nosacijums nav

piemērojams zemāk uzskaitītām, precēm. Šīm

precēm veduma maksas aprēķina pamatā ņemams

vienigi kāds noteiktais, zemāk uzrādītais mazā-

kais svars un proti:

a) kaņepājiem, kok- a) kaņepājiem un li-

vilnai, korķu atkritu- niem — 8000 kg;

miem, liniem, kaņepāju
un linu stiebriņiem un

pakulām 1— 8500 kg;
* b) salmiem, sienam, b) nespiestiem sal-

āboliņam un dažādiem miem un sienam —

sausiem lopbarības zāļ- 5000 kg;
augiem.

1. spiestiem atklātos

vagonos
— 8000 kg;

2. nespiestiem atklā-

tos vagonos — 4000 kg

pēc sīksūtijumu tarifa

klases B likmēm vai

5000 kg pēc 51. likmēm

3. spiestiem, segtos

vagonos
— 4000 kg

pēc sīksūtijumu tarifa

B. klases likmēm vai

par 5000 kg pēc 5 t

likmēm;

4. nespiestiem, seg-

tos vagonos
— 3000 kg

pēc sīksūtijumu tarifa

B klases likmēm vai par

5000 kg pēc 5 t likmēm;

c) dzīvokļu lietām c) dzīvokļu lietām un

un mantām (mājlietām) mantām (mājlietām)

lietotām, preču vago- preču vagonos —
5000

nos, neuzrādot preču kg.
zīmē gabalu skaitu —

4000 kg pēc sīksūtijumu
tarifa B klases likmēm

vai par 5000 kg pēc

-

5 t likmēm.

(10) Par veduma maksas aprēķināšanu nevienādi tarifējamo preču sik-1

sūtijumiem sk. 13. §.

(11) Mazākā vedu- (12) Mazākā veduma (13) Mazākā veduma maksa līdzinās

ma maksa līdzinās 0,14 maksa, ieskaitot pa- 0,03 n 0"ī

tarifa vienībām. pildmaksas (neierēķi-
not uzglabāšanas mak- tarifa vienībām.

su), Ildzinās 0,15 tarifa

vienībām.

m

2. Vagonsūtijumiem.

7 K

(1) Vagonsīitijumiem (2) Vagonsūtijumiem (3) Vagonsūtijumiem (4) Vagonsūtijumiem

paredzētas tarifa kla- nav paredzētas īpašas pastāv tarifa klases no nav paredzētas īpašas

ses no A līdz G. Kla- tarifa klases. Tiklab 1. lidz 16. Šo tarifa tarifa klases. Tiklab

sēm no A lidz F pare- vagonsūtijumiem,kāarl klašu likmes piemēro- vagonsūtijumiem, kā

dzētas veduma maksu sīksūti jumiem derigas jamas sūtijumiem svarā arī sīksūtijumiem derī-

likmes 5,10 un 15 ton- tarifa klases no 1. līdz 5, 10 un 15 t. gas tarifa klases no 1.

nām, bet G klasei pare- 21. līdz 20.

dzētas veduma maksu

likmes 10 un 15 tonnām

Tarifa G klases 5 t sū-

tijumiem vedumamak-

su aprēķina pēc F klases

5 t veduma maksu lik-

mēm.

(5) Kādai tarifa klasei prece piederīga, redzams preču nomenklatūrā, ši tarifa 11 nodalijumā.

Vācijas dzelzsceļiem Lietuvas dzelzsceļiem Latvijas dzelzsceļiem
Igaunijas dzelzsceļiem
un kuģniecības līnijai

Tallinn-Helsinki

(1) Veduma maksas

aprēķina pamatā pēc
5 t. likmēm ņemams
mazākais svars 5000 kg
par katru aizņemto va-

gonu, ja aizņemtā va-

gona celtspēja ir ma-

zāka par 25 t. Ja aiz-

ņemtā vagona celt-

spēja ir 25 t un lielāka,
tad veduma maksas

aprēķina pamatā pēc
5 t likmēm ņemams
mazākais svars 8000 kg. •

(4) Veduma maksas

aprēķina pamatā pēc
10 t likmēm ņemams
nazākais svars 10000

kg par katru aizņemto

vagonu, ja aizņemtā

vagona celtspēja ir ma-

zāka par 25 t. Ja aiz-

ņemtā vagona celtspēja
ir 25 t un lielāka, tad

veduma maksas aprē-

ķina pamatā pēc 10 t

likmēm ņemams mazā-

kais svars 13000 kg.
(6) Veduma maksas

aprēķina pamatā pēc
15 t. likmēm ņemams
mazākais svars 15000

kg par katru aizņemto

vagonu, ja aizņemtā

vagona celtspēja ir ma-

zāka par 25 t. Ja aiz-

ņemtāvagona celtspēja
ir lielāka, tad veduma

maksas aprēķina pama-
tā pēc 15 t likmēm ņe-

mams mazākais svars

18000 kg.

8. §.

(2) Veduma maksas aprēķina pamatā pēc 5 t likmēm ņemams mazākais

svars 5000 kg par katru aizņemto vagonu.

(3) 5 t tarifa klases piemērojamas tikai ar 6. §

(7) b) rindkopā sīksūtijumiem paredzētiem no-

sacījumiem. 6. § (8) un (9) rindkopās paredzētie
nosacijumi tikai attiecīgi derīgi.

(5) Veduma maksas aprēķina pamatā pēc 10 t likmēm ņemams mazākai»

svars 10000 kg par katru aizņemto vagonu.

(7) veduma maksas aprēķina pamatā pēc 15 t likmēm ņemams mazākais

svars 15000 kg par katru aizņemto vagonu.

(8) Ja dzelzsceļš pa-

devis iekraušanai va-

gonu ar mazāku celt-

spēju nekā 15000 kg,

tad veduma maksas

aprēķina pamatā pēc
15 t likmēm ņemams

tāds mazākais svars,

kas līdzinās aizņemtā
vagona celtspējai.

(9) Par sūtijumiem
svarā

a) mazāk kā 5000

kg, ja aizņemtā
vagona celtspēja
ir mazāka par 25 t,

b) mazāk kā 8000

kg, ja aizņemtā

vagona celtspēja
ir 25 t un lielāka;

veduma maksa jāap-
rēķina pēc sīksūtijumu
likmēm, ja ar to panā-
kama zemāka veduma

maksa un proti —

ciktāl nepastāv citādi

nosacijumi — a) gadi-

jumā tā jāaprēķina ne

mazāk kā par 2500 kg
un b) gadījumāne ma-

zāk kā par 4000 kg par
katru aizņemto vagonu.

(11) Par sūtijumiem
svarā

a) vairāk kā 5000 kg

un mazāk kā

10000 kg, ja aiz-

ņemtā vagona

celtspēja ir mazā-

ka par 25 t,

b) vairāk kā 8000 kg
un mazāk kā

13000 kg, ja aiz-

ņemtā vagona

celtspēja ir 25 t un

lielāka;
veduma maksa jāaprē-

ķina pēc 5 t likmēm par

apmaksājamo svaru.

Tomēr,ja, aprēķinot pēc
10 t likmēm a) gadiju-
mā par svaru 10000 kg
un b) gadijumā par

svaru 13000 kg, panā-
kama zemāka veduma

maksa, tad tāda jāap-
rēķina.

(14) Par sūtijumiem
svarā,

a) vairāk kā lOOOOkg
un mazāk kā

15000 kg, ja aiz-

ņemtā vagona

celtspēja ir mazā-

ka par 25 t,
b) vairāk kā 13000kg

un mazāk kā

18000 kg, ja aiz-

ņemtā vagona

celtspējair 25 t un

lielāka,
veduma maksa jāaprē-

ķina pēc 10 t likmēm

parapmaksājamosvaru.

Tomēr, ja,aprēķinotpēc
15 t likmēm a) gadiju-
mā par svaru 15000 kg
un b) gadijumā par
svaru 180C0 kg.panāka-
ma zemāka veduma

maksa, tad tāda jāap-

rēķina.

(10) Par sūtijumiem apmaksājamā svarā mazāk par 5000 kg sk. 6 §,
no (6) līdz (9) rindkopai.

(12) Par sūtijumiem (13) Par sūtijumiem svarā vairāk kā 5000 kg

apmaksājamāsvarāvai- "n mazāk kā 10000 kg veduma maksa jāaprēķina
rāk kā 5000 kg un Pēc 5 t likmēm par apmaksājamo svaru. Ja,

mazāk kā 10000 kg ve- aprēķinot pēc 10 t likmēm par svaru 10000 Kg,

duma maksa jāaprēķina panākama zemāka veduma maksa, tad tāda

pēc 5 t tarifa,.klases vai jāaprēķina.
10 t tarifa klases. Kāda
klase piemērojama, re-

dzams 2. tabriē pa Lie-

tuvas dzelzsceļu dalu

piemērojamo tarifa kla-

šu atrašanai sūtij umiem

svarā vairāk kā 5000 kg
un mazāk kā 10000 kg

(15) Par sūtijumiem (16) Par sūtijumiem svarā vairāk ka 10000 kg

apmaksājamāsvarāvai- "n mazāk kā 15000 kg veduma maksa jāaprēķina
rāk kā 10000 kg un pec 10 t likmēm par patieso svaru. Ja, aprēķinot
mazāk kā 15000 kg ve- pēc 15 t likmēm par svaru 15000 kg, panākama
duma maksa jāaprēķina zemāka veduma maksa, tad tāda jāaprēķina,
pēc 10 t tarifa klases

vai 15 t tarifa klases.

Kāda klase piemēroja-
ma, redzams 3. tabelē

pa Lietuvas dzelzsceļu

daļu piemērojamo tari-

fa klašu atrašanai sūti-

jumiem svarā vairāk kā

10000 kg un mazāk kā

15000 kg

(17) Par veduma rr laksas aprēķināšanu nevienādi tarifējamo preču vagonsūtijumiem sk. 14. f

9. §.

(1) Vcdi:ma maksas aprēķināšana ir dažāda, atkarībā no tam, vai to

aprēķina par turpmāk ievietotajā sarakstā uzrādītajām vai par pārējām
(2) Veduma maksai

aprēķināšanā nav nekā-

precēm.

Saraksts:

das starpības starp lielo

Āboli, svaigi, Āboli, svaigi,

un parasto ātrumu

Āboli, svaigi,
Bumbieri, svaigi, Bumbieri, svaigi, Bumbieri, svaigi,
Zilenes, Zilenes, svaigas Zilenes, svaigas,

— i Brētliņi, svaigi un
— kūpināti
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Butes, svaigas unkū-

pinātas
Sviests (no piena), Sviests (no piena), Sviests un citi mo-

svaigs ari sālīts svaigs ari sālīts derniecības ražojumi
Nododot pārvadāt kā —

—

siksūtijumu, atsevišķu — Mencas (dorši), svai-

preces gabalu svars ne- gas un kūpinātas,
drīkst pārsniegt 200 kg Olas

Olas

Olu dzeltenums

Zemenes, Zemenes Zemenes (svaigas),

Zivis,svaigas, ceptas, Zivis, izņemot her- —

kūpinātas, sālītas, (za- mētiskā iesaiņojumā
ļas), kā arī saldētas, Gaļa, svaiga un sal- Gaļa, svaiga, ieskai-

siļķes un brētliņi, izņe- dēta tot kautus putnus
mot hermētiskā iesai-

ņojumā

Ourķi, svaigi, Ourķi, svaigi Gurķi un citi dārzāji,
svaigi

Siers, sekojošais: Siers, Siers

Mīkstsiers, saiņos un

maisos svarā ne vairāk

kā 75 kg — tikai nodo-

dot pārvadāt kā sīksū-

tijumus, daudzumā ne

mazāk kā 2000 kg vie-

nam saņēmējam un lai-

kā no 1. maija līdz •

15. septembrim,

Ķirši, svaigi,Ķirši, svaigi Ķirši, svaigi
— Kauli, jēli, neapstrā- —

dāti, —

Kāposti, svaigi Kāposti, svaigi —

Plūmes, svaigas, Plūmes, svaigas Plūmes, svaigas
— Sēnes, svaigas un sā- —

lītas

Brūklenes Brūklenes, Brūklenes, svaigas

Ērkšķogas Ērkšķogas Ērkšķogas un citas

ogas, svaigas,
— — Reņģes, svaigas un

kūpinātas
— Asinis, dzīvnieku, —

Tomāti, svaigi Tomāti, svaigi Tomāti, svaigi

1. Siksūti jumiem.

10
. 8.

(1) Iepriekšējā 9. § ii :vietotā sarakstā minētajām precēm veduma maksa

jāaprēķina tāpat kā parastā ātruma precēm.

Ja tomēr nosūtītājs
preču zīmē ierakstijis:

,,Pārvadājams ar pasa-
žieru vilcieniem", tad

piemērojams nākošās

(3) rindkopas nosaci-

jums.

(2) Par visām pā- (3) Par visām pārē- (4) Par visām pārē-
rējām precēm veduma jām precēm veduma jām precēm veduma

maksa jāaprēķina pēc maksa aprēķināma pēc maksa aprēķināma pēc

nosacijumiem parastā nosacijumiem un lik- nosacijumiem parastā
ātruma sūtijumiem par mēm parastā ātruma ātruma precēm un pa-

sutijuma divkāršoto pa- precēm ar 50% paaug- augstināma par 50%.
tieso svaru, bet ne ma- stinājumu. Tādā kārtā

zāk kā par 40 kg. To- atrastās, lielā ātruma

mēr, ja parastā ātruma likmes jānoapaļo uz

sīksūtijumu veduma augšu līdz pilnām tarifa

maksas aprēķinam pēc vienību tūkstošdalām.

e) nodalijuma par pa-

matu ņemams kāds pa-

augstinātais mazākais

svars, tad veduma mak-

sa jāaprēķinane mazāk

kā par šo mazāko,
divkāršoto svaru.

1 1 G
1 1. s .

(1) Sūtijumiem, kas sastādās no 9. § minētām un citām precēm, veduma

maksa aprēķināma,

ja 9. § sarakstā minētās ja 9. § sarakstā minēto ja 9. § minētās preces

preces nav iesaiņotas preču svars nav uzrā- nav iesaiņotas atsevišķi
atsevišķi no citām pre- dīts preču zīmē atse- no citām precēm

cēm višķi no citu preču
svara,

par sūtijuma kopējo svaru un pēc nosacijumiem, kas atrodami

10. § (2) rindkopā ļ 10.§ (3) rindkopā | 10. § (4) rindkopā.

un ievērojot 13. § nosacijumus.

(2) Ja 9. § sarakstā (3) Ja 9. § sarakstā (4) Ja 9. § sarakstā

minētās preces iesaiņo- minēto preču svars uz- minētās preces nosūta

tas atsevišķi no citām rādīts preču zīmē atse- ar vienu preču zīmi

precēm, tad veduma višķi no citām precēm, kopēji ar citām precēm,

maksa jāaprēķina par tad veduma maksa jā- kaut gan iesaiņotas at-

atsevišķo, pēc 10. § aprēķina atsevišķi, sevišķi, tad veduma

(1) un'(2) rindkopām a) par 9. § sarakstā maksa par visu sūtiju-

vērā ņemamo, apmak- minētām precēm, mu jāaprēķina pēc pa-

sājamo svaru kopsumu, b) par pārējām pre- rastā ātruma sūtijumu -

tomēr ne mazāk kā par
cēm nosacijumiem, ievēro-

40 kg pēc nosacijumiem pēc 10. § nosacijumiem jot 13. § (3) rindkopas

parastā ātruma pre- un ievērojot 13. § no- nosacijumus un jāpa-

cēm. sacijumus. Sīksūtijumu augstina par 50%.
tarifa klases, atkāpjo-
ties no 6. § (6) a) rind-

kopas, piemērojamas
tomēr tikai tad, kad pēc
4. § (3) rindkopas kat-

ras preču zīmes kopē-

jais uz augšu noapaļo-
tais svars ir mazāks par

3500 kg; citādi veduma

maksa jāaprēķina pēc
14. § nosacijumiem.

(5) Mazākā veduma (6) Attiecībā uz mazi iko veduma maksu derīgi nosacijumi, kas paredzēti

maksa ir 0,19 tarifa b" § (12) rindkopā 6. § 13 rindkopā
vienības.

2. Vagonsūtījumiem.

19 K

m 9. § sarakstā minētajām precēm veduma nlaksa jāaprēķina kā pa-

rasta ātruma sūtijumien1

Sūtijumiemsvarā ma- Tomēr, ja nosūtītājs

zāk kā 5000 kg veduma preču zīmē ierakstijis:

maksatomērjāapreķina ,
Jāpārvadā ar . pasa-

pēc sīksūtijumu lik- žieru vilcienu", tad de-

mēm un, ja nav citādu rīgi nākošās (3) rind-

nosacijumu, par 2000 kopas nosacijumi.

kg par katru aizņemto

vagonu, ja ar to panā-

kama zemāka veduma

maksa.

Vācijas dzelzsceļiem Lietuvas dzelzsceļiem Latvijas dzelzsceļiem

Igaunijas dzelzsceļiem
un kuģniecības linijal

Tallinn-Helsinkl

(2) Pārējām precēm ļ (3) Visām pārējām (4) Visām parej;im

veduma maksa jāaprē- precēm veduma maksa precēm veduma maksa

kina pēc kārtējo tarifa pēc nosacijumiem un jāaprēķina pēc nosaci-

klasu likmēm, vismaz likmēm parastā ātruma jumiem parastā ātruma

pēc D klases likmēm precēm ar 50% paaug- precēm un jāpaaugstina

par divkārtēju maksā- stinājumu. Tādā kārtā par 50%.
jamo svaru pēc pa- atrastās lielā ātruma

rastā ātruma nosaciju- likmes noapaļojamasuz

miem (7. un 8. §§). augšu līdz pilnāmtarifa

Tomēr sūtijumiem sva- vienību tūkstošdaļām.

5000

ra mazāk kā
§qqq

kg,

izmantojot vagonus ar

mazāk par 251

celtspēju
25 t un vajrāk

veduma maksa jāaprē-

ķina pēc sīksūtijumu
likmēm par divkāršoto

patieso svaru, bet ne

4000
mazāk kā

80 Q0
kg par

katru aizņemto vāgonu,

ja ar to panākama ze-

māka veduma maksa.

(5) Sūtijumiem,kas sastādās no 9. § minētajām un citām precēm, veduma

maksa jāaprēķina, ja 9. § sarakstā minēto preču svars nav uzrādīts preču

zīmē atsevišķi no citām precēm, par sūtijumakopējo svaru, pēc nosacijumiem,

kas paredzēti

12. § (2) rindkopā 12. § (3) rindkopā 12. § (4) rindkopā

un ievērojot 14. § (2) rindkopas nosacijumus.

(6) Ja 9. § sarakstā minēto preču svars uzrādīts (7) Kaut arī preču

preču zīmē atsevišķi no citām precēm, tad veduma zīmē 9. § sarakstā minē-

maksa aprēķināma atsevišķi tām precēm svars uz-

a) par 9. § sarakstā minētajām precēm,
rādīts atsevišķi, ve-

b) par pārējām precēm
duma maksa jāaprēķina

' F f i K
pec parasta ātruma su-

pec 12. § nosacījumiem, ievērojot 14. § nosaci- tijumunosacijumiem ar

jumus. 50%paaugstinājumuun

ievērojot 14. § (3) rind-

kopas nosacijumus.

•

1. Nevienādi tarifējamo siksūtijumu precēm.

(1) Siksūtijumus var sastādīt no dažāda veida

precēm, ciktāl to neliedz starptautiskās konvencija

cijumi (salīdz. 4. pantu).

| (2) Par nevienādi ta-

rifējamo preču siksū-

tijumiem, ja dažādām

tarifu klasēm piederošo
preču svars nav uz-

rādīts preču zīmē atse-

višķi, veduma maksa

jāaprēķina par sūti-

juma kopējo svaru pēc
augstākas vienai sūti-

juma daļai piemēroja-
mas likmes.

(5) Ja dažādām ta-

rifa klasēm piederošo

preču svars preču zīmē

uzrādīts atsevišķi, tad

veduma maksa jāaprē-

ķina par nevienādi tari-

fējamo preču atsevišķo
svaru. Pie tam veduma

maksa aprēķināma par
katras tarifa klases pre-
ci vismaz par 10 kg.
Aprēķinot veduma mak-

su atsevišķi, sīksūti-

jumu tarifa klases, at-

kāpjoties no 6. § (6)
a) rindkopas, piemēro-

jamas tomēr tikai tad,
ja pēc 4. § (3) rindkopas
noapaļotais kopsvars
katras preču zīmes sū-

tijumam ir mazāks par
3500 kg; pretējā gadi-
jumā veduma maksa

aprēķināma pēc 14. §

nosacijumiem.

precēm un no dažādām tarifa klasēm piederošām;

is preču pārvadāšanai pa dzelzsceļiem (C1M) nosa-

(3) Par slksūtiju- (4) Nevienādi tari-

miem,kas sastāv no ta- fējamo preču
rifa A vai B klasei pie- jumiem veduma maksa

derošām precēm kopā jāaprēķina, ja dažādām

ar tarifa C klasei pie- tarifa klasēm piedero-
derošām, veduma mak- šās preces nav iesaiņo-
sa jāaprēķina par visu tas atsevišķi, par sūti-

sūtijumu pēc tarifa A juma kopējo svaru pēc
vai B klases likmēm, augstākām kādai sūti-

saskaņā ar 6. § (3) rind- juma daļai piemēro--

kopas nosacijumiem. jamām likmēm.

(6) Ja dažām tarifa

klasēm piederošās
ces iesaiņotas atsevišķi
un preču zīmē katra

saiņgabala svars uzrā-

dīts atsevišķi, tad ve-

duma maksa jāaprēķina
atsevišķi, ja tikai ap-

rēķinot par kopsvaru

pēc augstāk tarifēja-
mās preces tarifa kla-

ses nav panākama
māka maksa. Aprē-
ķinot veduma maksu

atsevišķi, tā jāaprēķina
katras tarifa klases pre'

cei vismaz par 10 kg.

i

i 1 1

2. Nevienādi tarifējamo vagonsūtijumu precēm.

14. §.

(1) Vagonsūtijumus var sastādīt no dažāda veida un arī no dažādām tarifa klasēm piederošām

precēm, ciktāl to neliedz starptautiskas konvencijas preču pārvadāšanai pa dzelzsceļiem (CIM) nosacījumi
(salīdz. 4. pantu).

J

(2) Nevienādi tarifējamo preču vagonsūtijumu veduma maksa, ja preču zīmē preču svars nav

uzrādīts atsevišķi, jāaprēķina par sūtijuma kopsvaru pēc augstākā, kādai sūtijuma daļai derīgās un

kopsvaram atbilstošās likmes pēc 8. § nosacijumiem.

(3) Ja preču svars uzrādīts atsevišķi, tad veduma maksa aprēķināma nevienādi tarifējamāmprecēm
atsevišķi. Pie tam piemērojami sekojošie nosacijumi:

Veduma maksa jāaprēķina atsevišķām precēm par paaugstināto, pēc vispārējiem veduma maksas

aprēķināšanas pamatnosacijumiemun līdz pilniem 100 kg uz augšu noapaļoto svaru un pēc sūtijuma
kopsvaram paredzētām likmēm, un proti,

pēc tām (5 t, 10 t vai

15 t) likmēm, pēc ku-

rām, ievērojot 8. §
nosacītos mazākos sva-

rus, panākama zemākā

veduma maksas kop-
suma.

ja pēc 4. § (3) rind-

kopas, atkāpjoties no

8. § (12) un (15) rind-

kopām, sūtijuma kopē-

jais svars ir

a) 3500Iīdz7900 kg
— pēc 5 t tarifa klasēm;

b) 8000 līdz 13400 kg
— pēc lOttarifaklasēm;

c) 13500 kg un vairāk

— pēc 15 t tarifaklasēm.

pec tam (5 t, 10 t un 15 t) likmēm, pēc kurām,
ievērojot 8. § nosacītos mazākos svarus, panākama
zemākā veduma maksas kopsuma.

1
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Ja apmaksājama,

bet vēl nepaaugstinātā un nenoapaļotā 1 paaugstinātā un uz augšu noapaļotā

atsevišķo preču svara kopsuma parastam ātrumam nesasniedz 8. § nosaeito mazāko svaru, tad līdz

šim mazākam svaram iztrūkstošo svaru pieskaita tās atsevišķās preces apmaksajuma svaram, kuras

svars lielāks, bet ja preču svars vienāds, tad to pieskaita

visaugstāk tarifējamās , viszemāk tarifējamās preces svaram,

preces svaram.

3. Citi nosacījumi vagonsūtijumiem.

15. §.

Ja nosūtītājs nav izmantojis ne vagona tilpumu,, ne tā celtspēju, tad dzelzsceļam ir tiesiba

iekraut vagonā klāt citas preces.

1. Ārkārtīgi gari, plati vai augsti priekšmeti (salīdz. 18.

16. §.

(1) Ja nodod pārvadāt kā sīksīitijumus tādus priekšmetus, kurus to g;

i).

ruma, platuma vai aug-

stūma dēļ nevar iekraut parasta segtā vagonā,

tad, izmantojot vago- 5000 kg pēc 5 t tarifa 5000 kg pēc tarifa 10. 1000 kg.
nus ar celtspēju a) ma- klases. klases.

zāk par 25 t; b) 25 t Par precēm garākām
unvairak,veduma mak- par 9 m, bet baļķiemun

sa par katru preču zī- bluķiem garākiem par

mes sūtijumu un katru 9,15 m veduma maksa

vagonu jāaprēķina: jāaprēķina par patieso

a) gadijumā — pa- svaru, tomēr ne māzāk

rastā ātruma sīk- kā par 10000 kg pēc

sūtijumiem mazā-
tarifa 10. klases par

kais par 1000 kg katru aizņemto plat-

un, atkāpjoties no
formu.

10. § lielā ātruma Gadijumā, ja ārkār-

sīksūtijumiem —
tīgi garus priekšmetus

mazākais par 4000 iekrauj uz garām četr-

kg, un asīgām normalplatuma

b) gadijumā — pa-
rastā ātruma sīk-

sūtijumiem—ma-

zākais par 4000

kg un lielā ātruma

sīksūtijumiem —

mazākais par 8000

vai platsliežu ceļa plat-

formām, tad katra tāda

platforma jāuzskatapar

divām parastām plat-
formām tin veduma

maksa par tādās plat-
formās pārvadājamo
preci jāaprēķina par

patieso svaru pēc at-

bilstošās klases likmēm,

bet ne mazāk kā par
20 t pēc tarifa 10. kla-

ses par katru četrasīgo
platformu.

(2) Ja ar vienu preču
zīmi nod.od pārvadāt

(1) rindkopā minētos

priekšmetus un citu

preču atsevišķus gaba-

lus, tad šo preču ap-

maksājamais svars pie-

skaitāms (1) rindkopā

uzrādītam mazākam

svaram.

(3) Par aizsargva-

gonu izlietošanu (1)

rindkopā minēto sūtī-

jumu pārvadāšanai ne-

ņem nekādu maksu.

2. Sprostīgo priekšmetu sīksūtijumi.

i n c

(1) Par sprostīgām

1 1 S-

2) īpašu nosacījumu nav.

uzskatamas preces,
ku-

ru svars, samērā ar

telpu, kas vajadzīga

to pārvadāšanai dzelzs-

ceļu vagonā, ir neliels,
kā: aktu plaukti, skār-

da peldu vannas, damu

cepures, dūnas, lid-

mašinas, skārda lejkan-

nas u. t. t. Šo preču

veduma maksas aprē-

ķināšanai, samērā ar
-

to patieso svaru, pie-

ņemams paaugstināts
svars.

(3) Veduma maksas

aprēķināšanai derigiVā-

cijas' dzelzsceļu preču

tarifa nosacijumi, ku-

ros par sprostīgām at-

zītās preces atsevišķi
uzskaitītas.

3. Braucamie līdzekļi

18

un vagonu stāvi.

• i

Veduma maksas ap-

rēķināšanai noteicoši

Vācijas dzelzsceļu preču

tarifa nosacijumi.

4. Priekšmeti, kuru pārvadāšanai izmanto aizsargvagonus ar vairāk kā 2 asīm vai vairākus vagonus.

19• §•

(1) Priekšmetiem, kuru pārvadāšanai, pēc dzelzsce|a ieskatiem, nepieciešams ievietot vilcienā

aizsargvagonus,
kā gariem baļķiem, gariem dzelzs stieņiem un redeļkāpnēm

bez šādu priekšmetu sūtijuma apmaksāja- i veduma maksa par aizsargvagonu jāaprēķina pēc

veduma maksas ņem | mais svars paaugsti- (5) rindkopas ļ (b) rindkopas

vēl pazeminātuveduma 1 nams par 5000 kg. Uz

maksu par katru iz- aizsargvagoniempriekš-

lietoto aizsargvagonu, meti nedrīkst balstīties

ja pārvadāšanai nodots

parastā ātruma sūti-

jums — par 1000 kg

un ja pārvadāšanai no-

dots lielā ātruma sūti-

jums — par 2000 kg

pēc sīksūtijumu pār-

vadāšanas nosacīju-
miem. Uz aizsarg-

vagoniem priekšmeti
nedrikst balstīties.

Par šo priekšmetu
nodošanu pārvadāt kā

sīksūtijumus jāsalīdzina
tomCl 16. § nosacijumi.

Igaunijas dzelzsceļiem

Vācijas dzelzsceļiem Lietuvas dzelzsceļiem Latvijas dzelzsceļiem un kuģniecības līnijai
Tallinn-Helsinki

(2) Kraut preces aizsargvagonos atļauts ar sekojošiem nosacījumiem:

1. Iekraujamiem priekšmetiem jābūt tādiem, kas sūtāmi galvenā sntijuma saņēmējam un uz galvenā

Sūtījuma gala staciju ur tie jānodod pārvadāt ar atsevišķu preču zīmi.

2. Par krautiem aiz- 3. Precēm, kas iekrautas aizsargvagonos, veduma maksa jāiekasē pēc

sargvagoniem pazemi- vispārējiem veduma maksas aprēķināšanas nosacij umiem.

nātas veduma maksas

vai (1) rindkopā no-

teiktās maksas vietāņe-
mama iekrauto priekš-
metu veduma maksa,

ja tā ir augstāka.

(3) Pārvadājot priekš (4) Priekšmetiem, ga- (5) Priekšmetiem, ga- (6)Pārvadājotpriekš-

metus, kas to garuma rumā vairāk kā 9 m, rumā vairāk kā 9 m, metus, kas to garuma

dēļ kraujami uz vairāk uz viena atklāta vagona kas iekraujami četr- dēļ kraujami uz vairāk

kā viena atklāta va- ar vairāk kā divām asīgos vai vairākasīgos kā viena atklāta va-

gona, šie vagoni uz- asīm vai uz vairākiem atklātos vagonos vai gona,
vai kuru pār-

skatami kā līdzīgās vagoniem, veduma kuru pārvadāšanai ne- vadāšanai nepieciešams

daļās noslodzīti. Ve- maksa jāaprēķina par pieciešams ievietot vil- ievietot vilcienāaizsarg-
duma maksa tāpēc par

izmantoto vagonu kat- cienā aizsargvagonus, vagonus, vagoni uzska-

katru vagonu jāaprē- rām 2 asīm mazākais veduma maksa jāaprē- tami kā līdzīgās daļās

ķina atsevišķi. kā par 5000 kg. Ja ķina pēc 16. § nosacī- noslodzīti. Veduma

Ja priekšmetus to priekšmeti to garuma jumiem. Pie tam katra maksa tāpēc par katru

garuma dēļ iekrauj dēļ iekrauti vienā tur- izmantotā vagona 2 vagonu jāaprēķina at-

vienā turniketu vagon- niketu vagonpārī (Sche- asis (arī aizsargvagona) sevišķi.
pārī (Schemelvvagen- melwagenpaar), tad uzskatamas par vienu Izmantojot vagonus

paar), tad attiecībā uz veduma maksa par šo vagonu (piemēram 9 ar celtspēju vairāk par

veduma maksas ap- vienu vagonpāri jāap- asis
—

5 vagoni). 20 t, tie skaitās:

rēķināšanu viens turni- rēķina kā
par vienu a) Vagoni ar celt-

ketu vagonpāris uz- 2 asīgo atklāto vagonu. spēju mazāk kā 50 t

skatams kā viens va- — par diviem vago-

gons ar celtspēju ma- niem.

zāk par 25 t. b) Vagoni ar celt-

spēju 50 t un vairāk —

par
trim vagoniem.

(7) Ja savstarpējai to vagonu saistīšanai, uz kuriem balstās garie priekšmeti, ievieto starpvagonu,
tad par to maksas iekasējamas pēc (1) rindkopas nosacījumiem.

Iekraut preces šinīs starpvagonos atļauts pēc (2) rindkopā paredzētiem nosacījumiem.

5. Dzīvas zivis ūdenī.

20. §•

(1) Lielā ātruma (2) īpašu veduma maksas aprēķināšanas nosacijumu nav.

dzīvu zivju pārvadā-
šanu ūdenī sīksūt i ju-
miem noteic 10. § (1)

rindkopas nosacijumi
un dzīvu zivju pār-
vadāšanu vagonsūti-

jumiem noteic Vācijas

dzelzsceļu preču tarifa

nosacijumi.

6. Preču pārvadāšana segtos vagonos vai vaļējos ar brezentu pārklāju.

21. §.

(1) Ja preces pār- (2) Ja preces pārvadā dzelzsceļam piederošā izotermiskā (dzesētavas)

vadājamas segtos va- vagonā,

gonos: tad veduma maksu, 1 tad par to iekasējamas
a) tāpēc ka to prasa ka(j tā jāaprēķina par :„k*p ia<. «tīksmes ta nanildmaksn tarifā (IV

CIM nosacījumi, vai 5 t, 10 t vai 15 t, ne- H?»"»
satlksmes ta PaP' fmaks utanfiUlV

policijas, muitas vai aprēķina vis pēc preču
nfa sadalījuma D nodaļa)

nodokļu iestāžu nomenklatūra šīm sva- paredzētās maksas

priekšraksti, vai ra normām paredzē-
b) tāpēc ka to nosūti-

tām, bet pēc nākošām

tājs pieprasijis, augstākām klasēm. Pie-

tad, aprēķinot veduma mēram:

maksu pēc vagonsūti- prece pēc nomen-

jumu likmēm, apmak- klaturas klasifikācijas
sājamais, bet vēl pēc tarifējama pēc 2., 5.,
4. § (2) rindkopas ne- g vai 7. klases. Pār-

noapaļotais svars pa- vadājot šo preci dzelzs-

augstinams par 5%,
ceļam piederošā dzesē-

bet, pārvadājot dzelzs- tavas vagonā, piemēro-
ceļam piederošos dzesē- jam s 2., 4., 5. vai

tavu vagonos — par g klase.

10%. Sūtijumiemuz Vā-

ciju b) punktā minētais

pieprasijumsuzskatams

par esošu, ja prece

robežstacijā pienākusi
segtā vagonā bez no-

rādijuma, ka pārvadā-
šanai pa Vācijas dzelzs-

ceļiem prece pārkrau-

jama atklātā vagonā.

(3) Ja (1) rindkopas a) un b) punktos uzrādīto iemeslu dēļ preces pārvadājamas atklātos vagonos,

apsedzot ar dzelzsceļa brezentiem, tad par to ņemama
brezentu nomas maksa, kāda paredzēta papild-

maksu tarifā (salīdz, ari ar preču uti dzīvnieku tarifa 1 daļu).

7. Preču pārvadājumi privatvagonos, privātos izotermiskos (dzesētavu) vagonos un dzelzsceļam piederošos

tvertņu vagonos.

22 §•

(1) To noteic Vācijas

dzelzsceļu preču tarifa

nosacijumi.

(2) Preču pārvadā-

šanai privatvagonos un

privātos dzesētavu va-

gonos nepastāv nekādi

atsevišķi veduma mak-

sas aprēķināšanas no-

sacijumi. Preču pār-

vadājumiem dzelzs-

ceļam piederošos

tvertņu vagonos pie-

mērojami tādi paši no-

sacijumi, kādi paredzēti
21. § (2) rindkopā

dzelzsceļam piederošos
dzesētavu vagonos pār-

vadājamām precēm.

(3) Derīgi pārvadāšanā dalību ņemošo dzelzs-

ceļu iekšējie tarifi.

8. Privatbrezentu un dzelzsceļam nepiederošo brezentu turētāju, kraušanas līdzekļu un pret siltumu

vai aukstumu sargājošo iīdzekļu pārvadāšana.

23. §.

(1) Par veduma maksas aprēķināšanu privātiem brezentiem sk. šīs satiksmes dzelzsceļu preču un

dzīvnieku tarifa I daļu.

(2) Dzelzsceļam nepiederošu brezentu turētāju, kraušanas līdzekļu un pret siltumu vai aukstumu

sargājušo līdzekļu pārvadāšanu noteic dalību ņemošo dzalzsceļu iekšējie tarifi.



f) Tabeles uz Lietuvas dzelzsceļiem piemērojamo tarifa klašu atrašanai.

1. T A B E L E

Uz Lietuvas dzelzsceļiem piemērojamo tarifa klašu atrašanai sūtijumiem svarā mazāk kā 5000 kg.

(Veduma maksas aprēķināšanas nosacijumu 6. § (6) rindkopa.)

Piemērošanas nosacījumi:

1. Tarifa klase atrodama krustpunktā starp svērteniskā virzienā uzrādīto tarifa klasi sīksūtijumiem un līmeniskā virzienā uzrādīto 5 t tarifa klasi.

2. Šinī krustpunktā uzrādītais svars jāsalīdzina ar apmaksājamo, pēc veduma maksas aprēķināšanas nosacijumu 4. § (3) rindkopas noapaļoto sūtījuma svaru. ja

pēdējais svars tikpat liels vai lielāks par krustpunktā uzrādīto svaru, tad veduma maksa aprēķināma mazākais par 5000 kg pēc 5 t tarifa klases.

f) Tabeles uz Lietuvas dzelzsceļiem piemērojamo tarifa klasu atrašanai.

Pārgrozījumi Pasta noteikumu I daļā.

Apstiprinu. Rīgā, 1939. g. 14. febmajī

j , Satiksmes ministris B. Einbergs.

Pasta noteikumu I dala, kas speķa uz

Likuma par pasta satiksmi (Lik. kr.

1930. g. 43, 1933. g. 244 un 1935. g. 69

un 200) 2. un 5. pantu pamata (Satiksmes
ministra 1930. g. 2. aprija rīkojums E 3

„Vald. Vēstn." 1930. g. 87. numurā) izdarīt

šādus pārgrozijumus:

Noteikumu 20. p. 2. pk. trešo rindkopu,

sākot ar vārdiem „Ja viens un tas pats

adresāts " līdz beigām, strīpot.

Noteikumu 20. p. 3. pk. otro rindkopu,

sākot ar vārdiem „Šis ierobežojums neat-

tiecas
"

līdz beigām, strīpot.

Šie pārgrozijumi stājas spēkā izsludi-

nāšanas dienā.

Rīgā, 1939. g. 10. februārī.

Pasta un telegr. direktors O. M a t i s o n s.

Ekspluat. pārv. priekšn. K. Putenis.

Valdības iestāžu paziņojumi.

PAZIŅOJUMS.
Daugavpils apgabaltiesas priekšsēdētājs

paziņo, ka 1939. gadā ir pielaisti svešu lietu

vešanai šādi privatadvokati:

Privatadvokati pie Daugavpils apgabal-

tiesas un tās miertiesām:

Augusts Martinaitis,
Fricis Bērziņš,

Aleksandrs Vidiņš,

Rūdolfs Egle.

Privatadvokati pie Daugavpils apgabal-
tiesas uh tās miertiesām, atskaitot Ilūkstes

apriņķa lietas:

Kārlis Dzenītis,

Vilhelms Mucenieks.

Privatadvokati pie Daugavpils apgabal-

tiesas miertiesām:

Helmuts Rauc

Privatadvokati pie Daugavpils apgabal-

tiesas miertiesām, atskaitot Ilūkstes ap-

riņķa lietas:

Nikolajs Āboliņš,
Rūdolfs Bergfelds,

Indriķis Bušs,

Šlioms Gurevičs,

Jānis Krustiņš,

Jēkabs Karlovičs,

Rūdolfs Kalniņš,

Jānis Kazainis.

Voldemārs Laveniekovs,

Eižens Lielozols,

Jānis Lapiķēns,
Kārlis Lācis.

Ernests Rīsbergs.

Pāvils Skarnelis,

Sergejs Seleckis,

Kārlis Šmits,
Konstantīns Veckalninš,

Eduards Zīverts,

Jēzups Žagars.

Vladimirs Strojevs.

Alfrēds Strazds,

Jānis Jasse.

Priekšsēdētājs O. D z i n te r s.

Sekretārs A. Dz ē rv e.

Zemes ierīcības komitejas paziņojums.
Zemes ierīcības komiteja atsavina saskaņā ar noteikumiem par valsts zemju izlie

tošanu un atsavināšanu („Valdības Vēstneša" 1937. g. 229. un 1938. g. 242. num.

šādus zemes īpašumus:

Pieprasījumi uz siem īpašumiem, izpildot Zemes ierīcības komitejas valsts at-
savināmas zemes pieprasījumu veidlapu, jāiesniedz Zemes ierīcības komitejā Rīgā
Raiņa bulvārī 6, 28. dz., 253. istabā līdz š. g. 21. martam (ieskaitot).

lesniegtos pieprasijumus izskatīs Zemes ierīcības komitejas atsavināšanas komisijā
s. g. 28. martā, pīkst. 9.30, Reimersa ielā 1, 22. dz., 200. istabā.

Komitejas sekretārs Ž. Krūmiņš.

Kanclejas pārzinis P. Taupmanis.

Zemes ierīcības komiteja atsavina saskaņā ar noteikumiem par valsts zemju izlie-
tošanu un atsavināšanu („Valdības Vēstneša" 1937. g. 229. un 1938. g. 242. num.)
šādus zemes īpašumus:

Meklētizbeidzamo personu
38. saraksts.

708. Pēteris Ādminis. 54233/38.
709. Miķelis Bastulis. 40759/33.
710. Vasilijs Černišovs. „V.»V." 223/31.
711. Vasilijs Černišovs. 35818/31.
712. Samsons Clcofons. „V. V." 4/33.
713. Ivans Emeljanovs. „V. V." 152/23.
714. Mārtiņš Kalniņš. „V. V." 15/21
715. Kārlis Klūdziņs. ~V. V." 15/21.
716. Meikols Konopackis. 51789/37.
717. Jānis Luža. „V. V." 130/22., 7127/23

718. Alfrēds Ozoliņš. 52428/38/
719. Arvids Steinb'ergs. 51865/37.

720. Kristaps Steinbergj. 52164/37.
721. Kristaps-Arvids Steinbergs. 52212/38.
722. Kristaps Steinbergs. 52775/38.
723. Kristaps-Arvids Steinbergs. 53193/38
724. Ludvigs Uržāns. 53516/38.
725. Mordchajs Veksleris. ~V. V." 223/31.

Rīgā, 1939. g. 18. februārī.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks

J. Silarājs.

Darbvedis Hūns.

Meklētizbeidzamo personu

39. saraksts.

726. Tehja Balsons. 22153/26.

727. Jānis Bērziņš. 15859/25.
728. Aleksis Burkevites. 19880a/26.

729. Izaks Gordons. 16605/25.
730. Ruveims Izrailstons (Izraelštams). 22894 26.
731. Tekla Jankovskis. 190/39.

732. Tekla Jankovskis. 189 39.

733. Jānis Kikkass. ~V. V." 94/31.
734. Ādolfs Lēmanis. „V. V." 255/37
735. Arvīds Zariņš. 52642/38.

736. Antons Sarkans. 31747/30.
737. Anna Semenova. 25028/28.
738. Jānis-Ermanis Silinš. ~V. V." 1/39
739. Arturs Svikulis. 54225/38.
740. Jekaterina Šeluchins. ~V. V." 215/36.

Rīgā, 1939. g. 20. februārī.

Kriminālās polic. pārvaldes priekšn. J. Silarājs.
Darbvedis Hūns.

Māksla.

Nacionālā opera.
Šovakar pirmo reizi šinī sezonā „Boriss Godu-

novs", diriģenta T. Reitera vadībā. Piedalās
A. Liberts-Rebane, H. Lūsis, V. Briedis, A. Kak-

tiņš, J. Niedra, N. Vasiljevs, E. Mikelsons u. c.

Parastas puscenas.

Otrdien, 21. februārī, operete ~Zilā maska"

ar L. Blūmentals, T. Briltu, E. Pfeifers, V. Leo-
naiti, R. Pelli u. c. Diriģents A. Norītis.
Parastas puscenas.

Trešdien, 22. februāri, „T oba g o"
Galvenās lomās M. Brechmanis-Štengels, M Vētra
G. Pērkons, V. Stots, A. Kortans, A. Verners
u. c. Diriģents T. Reiters. Parastās puscenas.

Ceturtdien, 23. februārī, .Jevgeņijs
Oņeg i n s" ar A. Priednieku Lenska partijā
Oņ.'gins V. Stots, Tatjana V. Briedis. Diriģēs
T. Reiters. Parastas puscenas.

Piektdien, 24. februārī, „To b a g o".

Ungāru pianists Džulas Karolji koncertē svēt-

dien, 26. februārī, pīkst. 17. Programā Šūmana
fantāzija C-dūrā, C. Franka prelide, korālis un

fuga, Šopena balāde As-dūrā, Debisi, Lista un

Kodaji darbi. Biļetes operas kasē.

Edites Pfeifers baletvakars pirmdien, 27. febr.

Programā balets „Kopelija" un plašs diver-
tisments". Divertismenta

programu izpilīs Edī-
te Pfeifers; dejas iestudējis baletmeistars
O. Lemanis, Piedalās Nac. operas orķestris,
diriģenta J. Kalniņa vadībā, un harfiste Ženija
Brugane. Biļetes dabūjamas operas kasē. Šim
baletvakaram iepriekš pārdotās biļetes ar 24. febr
datumu derīgas 27. februārim.

Nacionālais teātris.

Pirmdien, 20., un otrdien, 21 febr
pīkst. 19.30, „Ļaunais gars".

Trešdien, 22. febr., pīkst. 19.30, 1. reizi Fransua
Monaka luga „Asmodejs" J. Jurovska režijā,
A. Vinklera dekorācijās. Derīga abonementa
9. biļete.

Ceturtdien, 23. febr., pīkst. 19.30, .Kara-
lienes Viktorijas jaunība".

Dailes teātris.

Pirmdien, 20. febr., pīkst. 19.30, „Kasti-
liešu go

d s".

Otrdien, 21. febr., pīkst. 19.30, „Melder-
meitiņa"; parastās puscenas.

Trešdien, 22. februārī, pīkst. 19.30 lētā izrādē

50. reizi „Aksts".

Ceturtdien, 23. febr., pīkst. 19.30, „Mel-
dermeitiņa"; parastās puscenas.

Piektdien, 24. febr., pīkst. 19.30 tautas
izrādē ~Roksijas futbolkoman da".

Sestdien, 25. febr., pīkst. 19.30, tautas
izrādē ~Z i s i ja".

Koncerti.

Klaudas Gernānas dziesmu vakars 20. februāri

Konservatorijā.

Latvijas konservatorijas audzēkņu vakars treš-

dien, 22. februārī, pīkst. 19. leeja pret progra-
mām par 30 sant.

Olgas Blumbergs dziesmu un āriju vakars

23. februārī Konservatorijā.

Vīgnera vīrukora koncerts piektdien, 24. febr.,
pīkst. 20, Konservatorijā. Programā Emiļa Dār-

ziņa un Alfrēda Kalniņa skaņdarbi. Diriģents
Leonīds Vīgners.

Brīvmākslinieka Pētera Ozoliņa vijoļkoncerts
2. martā Konservatorijā. Programā Bacha, Čai-

kovska, Vītola, Ķepīša u. c. darbi. Pie klavie-

rēm J. Ķepītis.

Kētes un Gizelas Pols klavieru vakars 2 kla-

vierēm Melngalvju zālē, 3. martā, pīkst. 20.

Programā Bachs, Btisoni, Šopēns, Palmgrēns,
Rachmaņinovs. Biļetes no 1 līdz 4 latiem pie
Neldnera, Aspazijas b. 2, no pīkst. 9 līdz 13 un

no 15 līdz 18.

KURSI.

Rīgas biržā 1939. gada 20. februārī.

Devizes: Ls

1 Amerikas dollars 5,33—5,43
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 13,95—14,55
100 Beļģijas beigu 89,90—91,50
100 Šveices franku 121,35—122,95
100 Itālijas liru 28,07—28,57
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Cekoslovakijas kronu

.. . 18,20—18,70
100 Holandes guldeņu 287,10—290,10
100 Vācijas marku '. 203,92—205,92
100 Somijas marku 10,97—11,27
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 100,65—102,25
100 Lietuvas litu 90,05—91,25
100 Dancigas guldeņu 100,65—102,25

Vērtspapiri:

Latvijas valsts 5% kreditzīmes 99,00—101,00
1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,00
Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunoš. II sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50

6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50—88,50

6% Rīgas privātu ķīlu zīmju
kred. biedr. ķīlu zīmes

. . . 88,00—89,00

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētāja v. V. Gailītis.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Valdības Vēstnesis 42. num., pirmdien, 1939. g. 20. februāri

Redaktors Jānis Ozols,

Šim numuram 8 lapas puses.

6

5 t S i k s ū t i j u m u t a r i f a k 1 a s e s

—

tarifa

klases 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

1 5000
__

2 4000 5000 — — —
— — -

3 3300 4100 5000 — — —

'

4 2800 3500 4300 5000 — —

5 2500 3100 3900 4600 5000
— —

6 2300 2800 3500 4100 4600 5000 —

7 2100 2600 3200 3700 4100 4600 5000

8 1900 2300 2900 3400 3700 4100 4600 5000

9 1700 2100 2600 3000 3300 3700 4100 4500 5000

10 1500 1900 2300 2700 3000 3300 3700 4100 4600 5000

11 1400 1700 2100 2500 2700 3000 3300 3700 4100 4500 5000 „

12 1200 1500 1900 2200 2400 2700 3000 3300 3700 4100 4500 5000 __

13 1100 1400 1700 2000 2200 2500 2700 3000 3400 3700 4100 4600 5000
'

14 980 1300 1600 1800 2000 2200 2500 2700 3000 3400 3700 4200 4600 5000

15 870 1100 1400 1600 1800 2000 2200 2400 2700 3000 3300 3700 4100 4500 5000

16 790 990 1300 1500 1600 1800 2000 2200 2500 2700 3000 3400 3700 4100 4900 5000
17 710 890 1200 1300 1500 1600 1800 2000 2200 2500 2700 3000 3300 3700 4100 4500 5000
18 640 790 990 1200 1300 1500 1600 1800 2000 2200 2400 2700 3000 3300 3700 4000 4500 5000
19 580 730 910 1100 1200 1300 1500 1600 1800 2000 2200 2500 2700 3000 3400 3700 4100 4600 5000

20 530 660 820 970 1100 1200 1400 1500 1700 1800 2000 2300 2500 2800 -3100 3400 3700 4200 4600 5000

21 320 400 500 580 640 710 780 870 970 1100 1200 1400 1500 1700 1900 2000 2300 2500 2800 3000 5000

(Turpinājums sekos.)

īpašuma atrašanās vieta: īpašuma izmantošanas
Zemes Novērtējuma

apriņķis, pagasts, pilsēta veids un apzīmējums
kopplatība suma

ha Ls

Rīgas apr. Lielvārdes pag. Rembates saimnie-

cībā
apb. gab. 339F 0,551 810,—

Valmieras apr. Limbažu pag. zemes vienībās piegr. gab. 162Fa 3,45 220,—
,,Fondenieki"

Tas pats piegr. gab. 161Fa 2,80 250
—

Valmieras apr. Mazsalaces pilsētā obroka gab. 308F 0,189 130,
—

Rīgas apr. Bīriņu pag. Saulkrastu ciemā apb. gab. 298F 0,496 840,—

Liepājas apr. Nīcas pag. Jūrmalciemarajonā piegr. zem. gab. 88F, Fa 4,44 100,—

Daugavpils apr. Dagdas pag. Zeļonij-Dvor zem. gab. 45F (22F) 15,8 1280,—
saimniecībā

Daugavpils apr. Ungurmuižas pag. Krustpils piegr. zem. gab. 505F 4,798 200,—
saimniecībā

Daugavpils apr. Ungurmuižas pag. Krustpils piegr. gab. 519F (148F) 4,788 140 —

saimniecība, bij. Krievijas agrarbankās
Daugavpils apr. Aulejas pag. Kalna-Kudiņu

sādžas viensētā M 6
piegr. zemes gab. 1F 2,70 555 —



Tiesu

sludinājumi.

Rīgas apgabalt. registr. nod.

paziuo, ka ar viņas šī gada
6.februara lēmumu pārreģis-
trēta Ungurpils lauksaimniecī-
bas mašinu koplietošanas bied-

rība ar jaunu nosaukumu Alo-

jas mašinu koplietošanas sa-

biedrība un reģistrēti biedrības
biedru pilnā sapulcē 1938. g.

17. decembrī pieņemtie statūti.

Nodaļas pārzinis H. M i n tā 1 s

Sekret. K. Fr i d r ichs o n s.

Rīgas apgabalt. registr. nod.

paziņo, ka ar viņas šī gada
8. februāra lēmumu pārregis-

strēta Skrīveru lauksaimniecī-

bas mašinu koplietošanas bied-

rība ar jaunu nosaukumu Skrī-

veru mašinu koplietošanas sa-

biedrība un reģistrēti biedrības

biedru pilnā sapulcē 1938. gada
11. decembrī pieņemtie statūti.

Nodaļas pārzinis H. M i n tā 1 s

Sekret. K. F r i d r ic h so n 5.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.

paziņo, ka ar viņas šī gadi
S. februāra lēmumu pārreģis-

trēta Ramkas
- Palsmanes lauk

saimniecības mašinu koplieto-
šanas biedrība „Gauja" ar

jaunu nosaukumu Rankas ma-

šinu koplietošanas sabiedrība

un reģistrēti biedrības biedru

pilnā sapulcē 1938. g. 11. de-

cembrī pieņemtie statūti. 36057

Nodaļas pārzinis H. M i n tā 1 s.

Sekret. K. Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.

paziņo, ka ar viņas šī gada

8. februāra lēmumu pārreģis-
trēta 1. Jaunraunas lauksaim-

niecības mašinu koplietošanas
biedrība „Vārpa" ar jaunu no-

saukumu Jaunraunas mašinu

koplietošanas sabiedrība un

reģistrēti biedrības biedru pil-

nā sapulcē 1938. g. 9. oktobrī

pieņemtie statūti. 36058 c

Nodaļas pārzinis H. M i n tā 1 s.

Sekret. K. Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.

paziņo, ka ar viņas šī gada
8. februāra lēmumu pārreģis-
trēta Raunas - Brantu 1. lauk-

saimniecības mašinu koplieto-
šanas biedrība ar jaunu nosau-

kumu Launkalnes - Raunas ma-

šinu koplietošanas sabiedrība

un reģistrēti biedrības biedru

pilnā sapulcē 1938. g. 13. no-

vembrī pieņemtie statūti. 36059

Nodaļas pārzinis H. M i n tā 1 s

Sekret. K. Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.

paziuo, ka ar viņas šī «ada

8. februāra lēmumu pārreģis-

trēta Daugmales pagasta lauk-

saimniecības mašinu koplietoša ■

i.as biedrība „Zieds" ar jaumi

nosaukumu Daugmales mašinu

Koplietošanas sabiedrība nn re

ģistrēti biedrības biedru pilna

sapulcē 1938. g. 9. decembrī pie-

ņemtie statūti. 36060e

Nodaļas pārzinis H. M i n t a 1 s.

Sekret. K. F rid r i chso n s.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņa ar

tirdzniecības reg. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri

5081. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reg. tiesneša 1939. g.

14. februāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotais Osvalds

Kārlis .Jurisons ar firmu „0. K.

.(urisons".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1892.

gada 11. jūlijā, Pleskava dzim.

Osvalds -
Kārlis Jurisons. dzī-

vo Priedainē, Liela prosp. 17.

Uzņēmuma darbība atklāta

1931. gada 1. janvārī. Uzņē-

mums zelta un sudrablieta

tirgotava, atrodas Rīga. Kalku

ielā 9. 36075e

Rīgā. 1939. g. 14. februāri.

Tirdzn. reg. tiesn. M.G runduls.

Sekretāra v. M. B u š s.

Risas apgabaltiesas tirdznie

cibas reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reg. not. 39. pantu,

paziņo, ka Risas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri

5082. nuni.. pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

14. februāra lēmumu, ierakstīts

vieiipersonigs tirgotais Alfrēds

Megi ar firmu „A. Megi".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1910.

gada 8. aprīlī, Tūjas pag. dzini.

Alfrēds Megi. dzīvo Olaines

pag. „Lapsās".

Uzuēnuiina darbība atklāta

1930. g. 1. februārī. Uzņēmums

gaļas un desu tirgotava, at-

rodas Rīga, Ausekļa iela 11.

6. dzīv. 3657tie

Rīgā. 1939. g. 14. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesu. M.G runduls.

Sekretāra v. M. B u š s.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reg. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri
5083. num.. pamatojoties uz

tirdzniec. reg. tiesneša 1939. z.
14. februāra lēmumu, ierakstīta
vienpersonīga tirgotāja firma
„Mir. A. Mendeloviča mant

masa".

Firmas īpašniece ir Mir. Ab-

ļ rama Mendeloviča mant. masa.

ļ Uzņēmuma darbība atklāta

ļ 1919. gada augustā. Uzņē-

ļ mums košergalas un desu

tirgotava, atrodas Rīgā, Mari-
I ias iela 70.

I Ar Rīgas pils, bāriņtiesas
1936.

g. 24. novembra lēmumu
par mir. Ābrama Mendeloviča
mantojuma masas aizgādni ie-
celta 1896. g. Breslavā dzim.
Feiga Mendelovičs.

Mir. Ābrama Mendeloviča
mantojuma masas aizgādne
Feiga Mendelovičs, dzīvo Rīga
Matīsa iela 40/42, 24. dzīv.

Rīgā, 1939.
g. 14. februārī.

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grunduls.
Sekretāra v. M. B u š s.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reg. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistri

5084. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ._ tiesneša 1939. g.
16. februāra lēmumu, ierakstīta
vienpersonīga tirgotāja Sone

.lakubovičs ar firmu „Sone Ja-
kubovičs".

Vienpersonīga tirgotāja, 1906.

gada, Balstoge, Polijā dzini.

Sone Jakubovičs, dzīvo Rīgā,
Gertrūdes ielā 9, 12. dzīv.

Uzņēmuma darbība atklāta

1934. g. 2. janvārī. Uzņēmums
foto piederumu tirgotava, at-

rodas Rīga, Aspazijas bulv. 2.

Rīgā, 1939. g. 16. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduli.

Sekretāra v. M. B u š s.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri

5085. nuiii., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

16. februāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Rafaels

Pliskins ar firmu „R. Pliskins'

Vienpersonīgs tirgotājs, 1872.

gada 8. februārī,- Plissā. Polijā
dzini. Rafaels Pliskins, dzīvo

Rīgā. Marijas ielā 21-a. 4. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1909. g. Uzņēmums zobu

teclīniska darbnīca, atrodas

Rīgā, Marijas ielā 21-a. 4. dz.

Rīgā, 1939. g. 16. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretāra v. M. B u š s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas „Hiršs Ev-

jans" (Liezeres pag. „Arstnie-

kos") reģistra 1696. folijā, uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

13. februāra lēmuma pamata,

ierakstīts:

Šīs firmas uzņēmuma darbī-

bas nozare no 1939. g. 1. jan-
vāra ir dažādu preču un lauk-

saimniecības ražojumu tirdz-

niecība. 36()73e

Rīgā. 1939. g. 13. februārī.

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grunduls

Sekretāra v. M. B u š s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ar firmu „V. un Prov. K. Bī-

maņu aptieka" ierakstītās at-

klātās sabiedrības reģistra 1832.

folijā, uz tirdzniec. reģ. ties-

neša 1939. g. 13. februāra lēmu-

ma pamata:

1) ierakstīts, ka:

a) Saskaņā ar sab. līgumi
1939. g. 27. iauvara uzrakstu, no

šīs atklātās sab. 1939. gada
27. janvārī izstājusies tas at-

klātā biedre Velta - Matilde Bī-

manis, šī atklātā sab. izbeigu-
sies, un sab. uzņēmumu turpi-
nās sab. līdzšinējais otrs at-

klātais biedris Kārlis Bīmanis

kā vienpersonīgs tirgotājs.

b) uzņēmums
- - aptieka atro-

das Rīgā. Kr. Barona ielā 64:

2) ierakstīta šāda grozīta fir-

ma: „Prov. K. Bīmaņa ap-

tieka". 36()74e

Rīgā, 1939. g. 13. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls

Sekretāra v. M. B u š s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības ~A" reģistri

ar firmu ~Enkurn-

ieku artelis" Vaivads, Riek-

stiņš, Zeltiņš, Kalniņš un ,|a-

kobsons" (Rīgā, 11. novembra

bulv. 8) ierakstītas atklātas sa-

biedr. reģistra 2355. folijā, uz

tirdzniec. reg. tiesneša 1939. g.

13. februāra lēmuma pamati.

lerakstīts:

!) Pēc paziņojuma, pec Mas-

kavas ielas. Rīgā. pārdēvēša-

nas un namu numerācijas par-

kārtošanas, šīs sab. atklātā

biedra Jēkaba Zeltiņa dzīves

vieta ir Rīgā, Latgales ielā 320,

I. dzīv.

2) Pludināšanas darbu veik-

šanai tiek ekspluatēti arī firmas

velkonis „Hrglis" un jūras

prāmji.

Pēc paziņojuma, šīs firmas

uzņēmuma pludināšanas dar-
bu Rīgas ostā un citur kan-

tora atrašanās vieta ir Rīgā,
11. novembra bulv..B. 36079e

Rīgā, 1939. g.
13.' februārī.

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grunduls

Sekretārs E. A n derson's.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
2479. num. ierakstītā firma

..Bernhards Portnojs" (Madonā,
Rīgas iela 2-a), uz tirdzniec.

reg. tiesneša 1939. g. 13. febru-

āra lēmuma pamata, tirdzniecī-

bas reģistra dzēsta, jo šīs fir-

mas uzņēmums Madonā, Rīgas
iela 2-a, likvidēts 1939. gada
I. Janvārī un uzņēmuma Kar-

vas pag._ „Censtos" apgrozī-

nepārsniedz sīkuzņēmutna
apmērus. 36072e

Rīgā, 1939. g. 13. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r un d u I*'

Sekretārs E. And ersoņs.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskauā ar tirdzn.

refcistr. not. 39. pantu, paziņo

ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītās firmas „Eduards
Cimdinš" (Valmierā, Rīgas ielā

15) reģistra 2490. folijā, uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

13. februāra lēmuma pamata,

ierakstīts, ka:

1) Šīs firmas īpašnieks Edu-

ards Cimdinš 1938. g. 7. oktobrī

miris.

2) Ar Kauguru pagasttiesas

1938. g. 25. novembra lēmumu

par mir. Eduarda Cimdiua man-

tojuma masas aizgādni iecelts

.lānis Gaumigs (dzīvo Valmie-

ra, Gaujas ielā 5), un ar tās pa-

šas tiesas 1938. g. 21. decembra

lēmumu viņam atļauts turpināt
min. mantojuma masas vārdā

firmu „Eduards Cimdinš".

Rīgā, 1939. g. 13. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls

Sekretārs E. A n d e r s o n s.

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

pantu, paziņo, ka tiesas 1939. g.

9. marta atklātā tiesas sēdē no-

lasīs 193-8. g. 18. decembrī

miruša Friča Klaustina, dzim.

1879. g. 31. augustā, testa-

mentu. 564. 1. 36082e

Liepājā, 1939. g. 16. febr.

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Rīgas pils. S. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p,,

paziņo, ka ar 1938. g. 21. sep-

tembra spriedumu Amālija
Švechs, dzim. 1905. g. 11. aprill
Katlakalna pag., atzīta par vai-

nīgu cilvēku uzturam nepielai-
žamu alus desu glabāšanā pār-

došanai savā pārtikas preču
veikalā, Katoļu ielā 30, kas

konstatēts 1938. g. 3. martā, un

sodīta pēc Sodu lik. 236. p. ar

25 latiem vai nesamaksas ga-

dijumā ar 7 dienām arestā.

Rīgā, 1939. g. 12. februārī.

L. 762/38. 36089e

Miertiesnesis E. R o d e.

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs, kura kanrleja ir

Rīgā, Valdemāra ielā 57'59, 3. dz.,

paziņo, ka 1939. g. 28. februārī,
pīkst'. 11, Rīgā, Peldu ielā 20,

veik., pārdos 1. un 2. publiskā iz-

solē Hugo Heniga, tirg. ar firmu

„Ruth", veikala iekārtu un ādas

rūpniecības dažādus piederumus,
kas novērtēti par Ls 3260,—.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

225. 1. 36124z

Tiesu izp. J. G r ī n f e 1 d s.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītājs, kura kancleja ir

Rīgā, Brīvības ielā 124, l. ciz.,

paziņo, ka 1939. g. 28. februārī,
pīkst. 10, Rīļjā, Kr. Barona ielā 54

1. publiskā izsolē pārdos Jāņa

Buliņa smago mazinu, kas novēr-

tēta par 900 latiem.

Pārdodamo mantu varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

480. I. 36147z

Tiesu izpild. J. K u r mīt i s.

Rīgas apgabaltiesas 11. iecirkņa
tiesu izpildītājs, kura kancleja ir

Rīgā. Ģertrūdes ielā 43, 8. dz.,

paziņo, ka 1939. g. 28. februārī.,

pīkst. 11, Rīgā, Stabu ielā 61,
13. dz., 1. publiskā izsolē pārdos
Zalkinda Kupsika mēbeles, kas

novērtētas par Ls 300,—.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un viet".

354. I. 36111z

Tiesu izpildītājs O. .1 u r k n

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Rīgā, Stabu ielā 46/48,
11. dz., pamatojoties uz Civil-

procesa likuma 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:
1) Latvijas hipotēku bankas

prasības Ls 7790.50 ar proc. un

izdev. piedzīšanai 1939. gada'
22. aprilī, pīkst. 10,_ Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zale pārdos 1.

publiska izsolē Jāna (2ana)
Bumbuļa nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rīgas apr. Priedai-

nes ciema, Liela prosp. 73, ie-

rakstīts zemes grāmatu 15105.

nodalijuma un sastāv no zemes

gabala Nr. XXI 7 '1
,

0,30637 ha

kopplatība;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 7000, ;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 7000, ;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

700,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-
uzrada tieslietu ministra atļauja
pārdodama nekustamā īpašuma
iegūšanai tajos gadijumos, kad

šada atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-

matu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodalas

kancleja. 169. 1. 36112

Rīgā, 1939. g 18. februāri.

Tiesu izpildītājs J. L ap i o š.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītais, kura kan-

cleja ir Rīgā, Stabu ielā 46/48,
11. dz., pamatojoties uz Civil-

procesa likuma 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:
1) Latvijas hipotēku bankas

prasības Ls 6374,14 ar proc. un

izdev. piedzīšanai 1939. gada

22. aprilī, pīkst. 10,_ Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zālē pārdos 1.

publiskā izsolē Jāqa Lindberga
nekustamo īpašumu, kas atro-

das Rīgas apr. Ropažu ciemā,
ierakstīts zemes grām. 14683.
nodaliiumā un sastāv no 21. F.

zemes gabala, 20165 kv. mtr.

kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 5000, ;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 7420,-1
4) solītajiem jāiemaksā Ls

500, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-

matu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā

Rīgā, 1939. g. 18. februārī.

Ī6B. 1. 36113e

Tiesu izpildītais J. L ap i ņ š.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.

tiesu izpildītājs, kura kancleja ir

Talsos, Kr. Valdemāra ielā 18,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) firmas Hermann & Co
pra-

sības par Ls 223,35 ar proc. un

izdev. piedzīšanai 1939. gada
29. martā, pīkst. 10, Jelgavas

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos

1. publiskā izsolē mir. Indriķa

Pūlina mant. masas nekustamo

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Talsu apr. Upesgrīvas

pag., ierakstīts zemes grāmatu

reģistrā ar 4098. num. un sa-

stāv no zemes gabala Nr. 91,
1,45 deset. platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 80,—;
3) tam hipotēku parādu nav;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

8, — ilrošibas naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamāīpa-
šuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma-Talsu ze-

mes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanelejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

elejā.
Talsos. 1939. g. 17. febr.

134. I. 35900C
Tiesu izpild. P. Kupševic-

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.

tiesu Izpildītājs,kura kancleja ir

Talsos, Kr. Valdemāra ielā 18,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.-1306. p., paziņo, ka:

1) Stendes lauksaimn. mašinu

kopliet. biedr. „Darbs" prasī-
bas par Ls 38,15 ar proc. pie-
dzīšanai 1939. g. 4. oktobrī,

pīkst. 10, Jelgavas apgabaltie-

sas sēžu zalē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Jāņa uti Bīnes

Ernstsonu nekustama īpašuma
2/c id. dalu, kas atrodas Talsu

apr. Stendes pag., ierakstītas

zemes grāmatu reģistrā ar

4493. num. un sastāv no levnie-

ku mālam, 10,85 hekt. platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3620, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 3600, — ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

120,67 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadiju-
mos, kad šada atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma-Talsu ze-

mes grāmatu nodaļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcībā, var ieskatīties

virja kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Talsos, 1939. g. 15. februārī.

129. 1. 35991e

Tiesu izpild. P. Kupševics

Jelgavas apgabalt. Tukuma

apriņķa tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Tukumā, Zigfrīda
Meierovica ielā 30, pamatojoties
uz Oivilproc. lik. 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Firmas „A. Rudzīts un T.

Fogels" un citu kreditoru pra-

sību par apm. Ls 7965,— ar

proc. un izdev. piedzīšanai
1939. g. 26. aprilī, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Jūlijas Aumals nekustamo īpa-

šumu Tukuma apr. Tukuma

pilsetas_ imobili, kas atrbdas

Tukuma, Helēnas ielā 1, ierak-

stīts zemes grāmatu reģistrā,
ar 496. num. un sastāv no apm.

3511 kv. mtr.;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3592,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 8000,—_ar proc.;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

359,20 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma -
Talsu

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Tukumā. 1939. g. 16. febr.

L. 258/39. 36051e

Tiesu izpild. N. L i e p ka 1 n <.

Daugavpils apgabalt. Abrenes

iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka

«Valdības Vēstneša" 1938. g.

278. num. izsludinātā Jevdoki-
jas Michaila m. Danilovs ne-

kustama īpašuma pārdošana iz-

solē 1939. g. 25. februārī, parā-

da samaksas dēl. atcelta.

128. i. 30139c
Abrene, 1939. g. 17. februārī.

Tiesu izp. v. i. .1. Bormaņi?

Daugavpils apgabalt. Abrenes

iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka

..Valdības Vēstneša" 1938. g.

286. num. izsludināta Andreja

Romāna d. Romanova nekusta-

ma īpašuma pārdošanu izsolē

1939. g. 25. februārī, piedzīša-
nas apturēšanas dēļ, atcelta.

299. 1. 36135e

Abrenē, 1939. g. 17. februārī.

Tiesu izp. v. i. J. Bormanis

Citu iestāžu

sludinājumi.
Nodoklu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. «ada

28. februārī, pīkst. 11, Rīgā,
Elizabetes iela 11, 4. dzīv.. vai-

rāksolīšanā pārdos Rachmiela

Reilmaņa ieķīlātās mantas, kas

novērtētas par Ls 4000,—. viua

dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. :i6l4(ie

Nodokļu piedz. A. P ī ko ! s.

Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1939. g.

28. februārī, pīkst. 11, Rīgā,
Kr. Barona ielā 36, 2. dz.,
vairāksolīšanā pārdos Zaras un

Hirša Kaufmaņu mēbeles, kas

novērtētas par Ls 904,— Hirša

Kaufmaņa ienākuma nod. un

zīmogsoda parāda piedzīšanai.

Nodokļu piedz. E. Birke

Rīgas prefekt. 4. iec. priekšu,

š. g. 28. februārī, pīkst. 10, Rīgā,
Miera iela 83, pārdos atklātā Iz-

sole Bernharda Hureviča gra-

nīta pieminekli, kas novērtēts

par Ls 500,—. 36145e

4. iec. pr. pal. I. G od ka I n s.

Darbv. V. Krēsliņš.

Rīgas prefekt. 10. iec. priekšn.
paziņo, ka 1939. g. 28. februārī,
pīkst. 10, Rīgā, Oskara ielā 4/7
atklātā vairāksolīšanā pārdos Jā-
nim Sprukstam piederošos dažādus

betona izstrādājumus, kas no-
vērtēti par Ls 565,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu

varēs pārdošanas dienā uz vietas.

10. iec. priekšn. Ziediņš.

Lauksaimniecības pārvalde
š. g. 25. februāri, pīkst. 11 Vec-

piebalgas tirgū pie Kalna kroga
atklātā izsolē pārdos

izbrāķētu valsts vaislas

ērzeli „Šedriks"
Hanoveras sugas, dzim. 1933. g.
novērtētu par Ls 300,—.
36120z L 5912

Zemītes pagasta valdei,
Tukuma apr.,

vajadzīga iestrādājusies

kondelas ierēdne (-nis).
Jāprot mašinrakstīšana. Pie-

ņems š. g. li. martā, pīkst. 14,
pag. valdes sēdē, pag. namā, kad

nepieciešama personīga ierašanās.

Alga pēc nolīguma (apmēram
Ls 100,— mēn.), brīvs dzīvoklis

ar apkurināšanu, apgaismošanu
un dienesta zeme.

Pieņemšanas lūgumi ar Ls 2,—

zīmogmarkās, dokumentiem par
praksi, izglītību, vecumu un ve-

selību jāiesniedz pag. valdei līdz

š. g. 7. martam, c. Zemīti.
36115z Pag. valde.

Svenska Entreprenad A/B. Ķe-

gumā izsludina
par nederīgu no-

zaudēto strādniecei Herminei Vils

izdoto tarifa pazemināšanas 3657.

apliecību Ķegums-Rīga un atpakaļ
derīgu līdz 1939. g. 30. apriUm.

Rīgas valsts technikums iz-
sludina par nederīgu nozaudēto

skolniekam Egonam Skujam iz-
doto 189. apliecību. 36097e

Rīgas prefekt. 4. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu kara-

klaus. 819. apliecību, ko Vid-

zemes artil. pulka komand.

1926. g. 11. VI izdevis Artūram
Krustiņam. 36099e

Rīgas prefekt. 7. iec. priekšn.

izsludina par nederīgu nozau-

dēto karaklaus. 2875. apliec,
ko 9. Rēzeknes kājn. pulka ko-

mand. 1934. g. 22. febr. izdevis

Jānim Gudenam, dzim. 1910. g.

Asūnes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 543.

labības grāmatiņu, ko šī pag.

valde 1937. g. izdevusi Jāzepam
Gražulam. 36028e

Augšpils pag. valde atsauc

savu sludinājumu „Vald. Vēst-

neša" š. g. 28. num. par Kon-

stantīna Makejeva Latv. iekšz.

pases KZ 008159/4958 nozaudē -
sanu, jo pase ir atrasta. 35759e

Bebrenes pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

7 41654/69. darba grām., ko Ku-

bas pag. valde 1932. g. 9. jūnijā

izdevusi Jāzepam Übelim.

Jaungulbenes pag. valde at-

sauc „Vald. Vēstn." 1938. g.

156. num. ievietoto Galgauskas
pag. valdes sludinājumu par ne-

derīgu izsludināto Latv. iekšz.

pasi MV 008355/1355, ko Vec-

gulbenes pag. valde 1928. gada
25. IV izdevusi Emīlijai Jaki-
movs, jo šī pase atrasta. 35770

Linavas pag. valde izsludina

par nederībām nozaudētās šīs

pag. valdes izdotās Latvijas
iekšz. pases: 1) ser. ZT 004298.
kas 1033. z. 5. dec. izdota Vasi-

lijam Bogovam; 2) ser. KZ

004356, kas 1930. e. 2. aprilī
izdota Aleksandrim Šmatovam;
3) ser. KP 010590. kas 1928. g.

3. aprilī izdota Grigorijam Le-

bedevam; 4) ser. KT 023164.
kas 1928. g. 30. maijā izdota

Miķelim Ribakovam; 5) sa-

degušo 47564. zirga pasi. ko

Reznas pag. valde 1933. gada
14. martā izdevusi Antonam Ro-

sīckim, un nozaudētās šīs pag.

valdes 1938. g. izdotās labības

grāmatiņas: 6) 524. Miķelim Ri-

bakovam: 7) 546. Jevdokiiai
Polevikovai; 8) 753. Aleksan-

drim Kudrašovam, un 9) 1937. g.

447. grām. Jānim Vichrovam.
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Valsts statistiskā pārvalde,
Rīgā, Lāčplēša ielā \, 1939. g. 28. februārī, pīkst. 10,

raftstisftiš issoāē izdos

„Mēneša biļetena statistikai un konjunktūrai"

izgatavošanas darbus.

Piedāvājumi, apmaksāti ar zīmognodevu, slēgtā aploksnē ar

uzrakstu ~Mēneša biļetena 1939. g.
28. februāra izsolei", jāiesniedz

pārvaldes sekretariātā līdz 1939. g. 28. februārim, pīkst. 10. Reizē

jāiesniedz likumā paredzētais nodrošinājums Ls 500,— un jāuzrāda

.
Nodokļu depart. apliecība par kārtīgu valsts nodokļu maksāšanu.

Tuvākas ziņas un nosacījumi 70. istabā. L 5906

Dzelzsceļu Z. ceļu iecirßņn biroji
Čiekurkalna stacijā š. g. 2. martā, pīkst. 10,

rakstisko sacensībā izdos

koku materiālu ie- un izkraušanu no vagoniem,

ie ietošanu un zvākšanu no sūcinamā katla,

sakraušanu krautnēs

Rīgas gulšņu sūcinātavā un pie sūcinātavas esošā laukumā līdz

1940. g. 31. martam.

Drošības nauda Ls 2500,—. L 5888 36105

Tuvākas ziņas iecirkņa biroja darba laikā.

Jiīģgss prefektūra
paziņo, ka tās glabāšanā ir

dažādas atrastas un nezināmu īpašnieku mantas,
kā: nauda, naudas maki, grozi, čemodāni, portfeļi, rokas somiņas

ar dažādu saturu, dažādas ielu dzelzsceļu vagonos un autobusos

p. g. decembrī un š. g. janvārī atrastas mantas, auto riepas, dažādi

apģērbu un veļas gabali, pulksteņi, Uzvaras laukumā 9. dziesmu

svētku laikā atrastas mantas, brilles, pildspalva, kapa vaiņags,

ausu sildītāji, loterijas biļetes, grāmatas, 300 Lietuvas liti, krelles,

bērnu ratiņi, rokas sprādzes, piltuves, dažādi darbu rīki, dažādi

audumu gabali, gredzeni, spilvens, naudas soma, maiss ar cigori-

ņiem, zirgu lietas, patofons, piena kanna, citi sīkumi un Teodoram

Odiņam, Fēliksam Visockim un Jadvigai Oornizons piederošas

mantas un dokumenti.

Sīkāks mantu saraksts ar 1208. numuru izlikts prefektūras

iecirkņos.
Mantas apskatāmas un īpašniekiem savas prasības jāpieteic

prefektūras saimniecības nodaļai 6 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ~Valdības Vēstnesī". L 5894 36103

Liepājas pilsētas elektrības un gāzes iestādes paziņojums.
Saskaņā ar ~Strāvas piegādes noteikumu" 16. p. („Vald.

Vēstīt," 1938. g. 215. num.),

Liepājā ierīkot, izlabot un paplašināt strāvas patērētāju
iekārtas ir tiesība tikai iestādēs reģistrētiem instalatoriem.

Kā pastāvīgus instalātorus reģistrēs personas: :

1) kuras instalatora tiesības ieguvušas saskaņā ar ~Vald. Vēstn."

1933. g. 223. numurā izsludinātiem noteikumiem, un 2) kurām

Latvijas amatniecības kamera izdevusi instalatoru meistara dip-

lomus. Līdz še minēto tiesību iegūšanai instalatoru darbā pagai-
dām pielaidīs arī personas,

kuras Liepājas amatnieku biedrība

atzinusi par amata lietpratējiem. 36114

Šoseju un zemes ceļu departamenta
Z. rajona inženieris

1939. g. 28. februārī, savā kanclejā, Jelgavā, Lietuvas ielā 26

jauktā izsolē izdos;
pulksten 10:

1) 90 kub. m oļu pārvešanu no izkraušanas vietas pie dzelzs-

ceļa Slampes stacijā, uz Jelgavas Slampes—Tukuma
1. šķ. ceļa no 36,510 līdz 41. km, nodrošinājums Ls 15,—;

2) 60 kub. m oļu pārvešanu no izkraušanas vietas pie dzelzs-

ceļa Prūšu kr. pārbraukt, uz Jelgavas—Slampes —Tukuma

1. šķ. ceļa no 41. līdz 44. km., nodrošinājums Ls 10,—;

3) 100 kub. m oļu pārvešanu no izkraušanas vietas pie dzelzs-

ceļa Praviņu stacijā, uz Jelgavas Slampes Tukuma

t. šķ. ceļa ho 44. līdz 49. km, nodrošinājums Ls 15,—;

pulksten 12:
_Tm

~
""~4jn>oo kubT m sīkšķembiņu pārvešanu no izkraušanas vietas

pie dzelzsceļa Ķerneru stacijā, uz Rīgas—Jūrmalas—Tukuma

šosejas no 43,356 līdz 50. km, nodrošinājums Ls 50,—;

~~5)~45"k"ub. m "sijātās grants pārvešanu no izkraušanas vietas

pie dzelzsceļa Smārdes stacijā, uz Rīgas—Jūrmalas—Tukuma

šosejas no 50. līdz 51,540 km, nodrošinājums Ls 15,—.
L 5898 36106

Šoseju un zemes ceļu departamenta
4. rajona inženieris

š. g. 28. februārī, pīkst. 12, savā kanclejā, Liepājā, Olicha ielā 44

rakst. sacensībā izdos laukakmeņu pieg. Liepājā, Ganības ielas pārb. vajadz.

1) posmā no pik. 12 +3O līdz pik. 15 +OB (starp Zaļo un

Miera ielām) 235 kub. m.;

2) posmā no pik. 15 +OB līdz pik. 19 +42 (starp Miera un

Salmu ielām) 310 kub. m.

Drošības nauda pie sacensības par 1. vienību Ls 200,—
un

2. vienību Ls 250,—.
Pie sacensības jāuzrāda Nodokļu departamenta apliecība.

Tuvākas zinas parastā darba laikā. L 5891 36107

1. Jātnieku pulks
Daugavpili, Andreja Pumpura ielā 103, š. g. 7. martā, pīkst. 10,

pārdos vairāksolīšanā

še uzsbnitnos izbrāķētas mantai
1) vilnas lupatas 666 kg

2) dažādas lupatas 229

3) veca āda 74

4) veca dzelzs 785,4
„

5) vecs brezents 60
„

6) pakulu auduma lupatas ....
230

~

7 vecs striķis 87,5 „

8) tērauda lūzums 36,5
„

9) dažādas mantas 67
~

10) vecs voiloks 10
„

11) veca džute 7
„

12) dzelzs lūzums 79
„

13) veca aukla 38
~

14) brezenta lupatas 5
„

Ar tuvākiem izsoles noteikumiem var iepazīties pulka štābā,

Saimniecības da|ā, katru dienu no pīkst. 8 līdz 15. L 5884

Latgales artilērijas pulks
š. g. 6. martā, pīkst. 10, izsludina jauktu (mutisku-rakstisku) izsoli

par 7,5 tonnas svaigas liellopu gaļas piegādi pulkam
no š. g. 1. apriļa līdz 31. julijam. Izsole notiks Latgales artilērijas

pulka štābā, Krustpilī, saskaņā ar Likumu par darbiem un pie-

gādēm valsts vajadzībām.
Izsoles dalībniekiem līdz izsoles sākumam jāiemaksā pulka

kasē 10°/0 drošības nauda no pieprasītās sumas.

Ar izsoles noteikumiem var iepazīties Latgales artilērijas pulka

štābā, Krustpilī, darbdienās no pīkst. 8.30 līdz 15.30.

Piezīme: Likums par darbiem un piegādēm,valsts vajadzībām
izsludināts „Valdības Vēstnesī" 1927. g. 54. nuin. L 5895 36102

7. flģufdas foāļnieftu ņutūs

jauktā izsole izdos 30 tonnas svaigas liellopu gaļas piegādāšanu
pa daļām savās novietojumu vietas, no 1939. g.

1. aprija līdz

1939.
g. 1. augustam.

Izsole notiks Alūksnē, pulka štābā š. g. 3. martā, pīkst. 10.

Piedāvājumi jānodrošina ar Ls 40,— par katru piedāvātu
tonnu gaļas. Rakstiski piedāvājumi ar Ls 1,— zīmognodevu

jāiesniedz pulkam līdz š. g. 3. martam, pīkst. 10, adresējot pulka
saimniecības priekšniekam vai izsoles komisijai. Tāpat jāiesniedz

nodokļu inspekcijas apliecība par iepriekšējo gadu nodokļu kār-

tīgu samaksu un jāuzrāda tirdzniecības zīme.

Ar izsoles nosacijumiem un gaļas kondicijām var iepazīties

pulka štābā, Alūksnē no pīkst. 8 līdz 15. L 5900 30101

Šoseju un zemes ceļu departamenta

13. rajona inženieris

š. g. 28. februārī, pīkst. 10, savās telpās Balvos, Partizāņu ielā 1

noturēs jauktu izsoli

7 valsts uzturamo tiltu tekoša remonta darbiem Liepnas

pagastā. Nodrošinājums Ls 80,—. L 5902

Tuvākas ziņas rajona kancleja, darba laikā. §!?'_9A_

£sidzas pils. vatde
paziņo, ka š. g. 3. martā, pīkst. 10, pilsētas valdes telpās Ludzā,
Kr. Barona ielā 25,

■«dos iaufotā izsolē

tirgus nodokļa iekasēšanas tiesības Ludzā.

Ja izsole pīkst. 10 nenotiks, vai ja izsolē piedāvās sumu,

par kuru pilsētas valde tirgus nodokļa iekasēšanas tiesības neatra-

dis par iespējamu nodot, tad tanī pat dienā pīkst. 15 notiks otr-

reizēja jaukta izsole.

Drošības nauda Ls 500,—.

Tuvākas zinas pilsētas valdē katrā darbdienā.

1939. g. 18. februārī. 36116 Pilsētas valde.

(Rēzeftnes pifs. vatde
savās telpās Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 39/41, 1939. gada
3. martā, pīkst. 13,

isenamās jauktā izsolē

uz 1 g. tirgus nodokļa iekasēšanas tiesības Rēzeknē.

Drošības nauda Ls 500,—. 36117

Ar izsoles noteikumiem var iepazīties pilsētas valdē darb-

dienās, parastajā darba laikā. Pilsētas valde.

Madonas apr. priekšn. izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

automobiļa braukšanas 14616.

numuru ar uzrakstu „Madona

1938/1939 14616". 35662e

Lašu pag. valde izsludina par

nederīgām nozaudētās šīs pag.

valdes izdotās: 1) Latv. iekšz.

pasi KN 005574/1173, kas 1928.

gada 9. V izdota Dionisijain

Prokopovam; 2) 23905/1444. zir-

ga pasi, kas 1934. g. 3. febr. iz-

dota Nadeždai Prokopovs, un

3) 91. kumeļa reģistr. zīmi, kas

1938. g. 12. I izdota Dionisijain
Prokopovam. 34120g

Mārsnēnu pag. valde izslu-

dina par nederīgu darba gram.

27703/18, ko šī pag. valde 1932.

gada 13. jūnija izdevusi Pau-

lim Grabim. 3576 le

Ogresgala pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

darba grāmatiņuV 62516/81, ko

šī pag. valde 1932. g. 11. jun.

izdevusi Jānim Veršakam.

Reznas pag. valde izsludini

par nederīgu 2910. zirga pasi,
ko Kārsavas pag. valde 1938. g.
17. febr. izdevusi Boleslavam

Babrim, kura zirgs tagad ir pār-

gājis Pētera Maslabojeva īpa-

šuma. 34140g

Pilskalnes pag. valde izsludi-

na par nederīgām šīs pag. va_l-
des Antonam Mukānam izdotas

un sadegušās zirgu pases:

1) 629., kas izdota 1926. gada

25. 111, un 2) 1222., kas izdota

1934. g. 13. XI; 3) 944. kumeļa

rtgistr. zīmi, kas izdota 1936.

gada 25. aprilī; 4) 1938. g. 195.

labības grāmatiņu; 5) Alek-

sandra Tamaņa nozaudēto 282.

labības grāmatiņu, ko šī pag.

valde izdevusi 1938. g. 35643e

Sausnējas pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

Latv. iekšz. pasi ser. MV 020421/

621, ko Odzienas pag. • valde

1928. g. 27. martā izdevusi Pē-

terim Vagulim. 34315g

Susejas pag. valde izsludina

par nederīgam nozaudētās:

1) Latv. iekšz. pasi ser. BK

013077/66753, ko Rīgas prefek-
tūra 1928._g. 4. okt. izdevusi

Austrai Veveris, dzim. Jansons,
un 2) un 3) Asares pag. valdes

1932. g. 10. jūnijā izdotās dar-

ba grāmatiņas: Z 39958. Mari-
jai Šiliņš un Z 39957. Jānim
Šiliņam. 36027e

Rūjienas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 75. la-

bības grām., ko šī pag. valde

1938. g. izdevusi Jānim Laza-

ram Ziemeļos. 35765e

Silajāņu pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās šīs

pag. valdes izdotās Latv. iekšz.

pases: 1) NK 17980/1380, kas

1928. g. 15. marta izd. Laibam

Rabinovičam ; 2) NM 014453/

2253, kas 1928. g. 21. maijā iz-

dota Andrejam Bogdanovam,

un 3) sadegušo ser. MK 8078/

4178, kas 1928. g. 30. jul. izdota

Zacharam Makušovam; 4) kara

kļaus. 5307. apliec, ko 9. Rē-

zeknes kāju. pulka komand.

1928. g. 23. maijā izdevis Kon-

dratijam Kitajevam; 5) zirga

pasi, ko nezināma iestāde izdev.

zirgam, sirmas spalvas, 143 cm

augstam, un kas pēc pēdējās

pārrakstīšanas piederējusi Ja-

kovam Belovam; 6) atsauc

„Vald. Vēstn." 1938. g. 284. num.

ievietoto sludinājumu par ne-

derīgu izsludināto Latv. iekšz.

pasi ser. JK 019817/7314, ko šī

pag. valde 1935. g. 15. nov. izd.

Feodosijai Boļšakovs, jo šī pase

atrasta. 35756e

Tomes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. TJ 017673/9672,
ko Līksnas pag. valde 1937. g.
30. dec. izdevusi Antonam Ve-
likam. 34344 g

Valmieras pils. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

271. darba grām.. ko Ugāles
pag. valde_l932. g. 10. jūnijā iz-
devusi Jānim - Voldemāram
Kreicmanim. 35775e

Vecsaules pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv

iekšz. pasi ser. CK 017528/1728,
ko šī pag. valde 1936. g. 8. ap-

rilī izdevusi Vilmai Ragovskis,
dzim. Saliņš. 34317g

Vecsaules pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

1938. g. 130. labības grām., ko

šī pag. valde izdevusi Albertam
Bambulim. 35764e

Spāres pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto darba

grāmatiņu K 35496/96. ko šī

pag. valde izdevusi Jūlei Eber-

liards. 35645e

Zasas pasta un telegrāfa kan-

toris izsludina par nederīgu
nozaudēto radio abonem. 113.

atļauju, kas izdota Olgai Šot-
nieks Zasas pag. Kraukļos.
L. 5876. 36109e

Dažādi

sludinājumi.

Tirdzniec. un rupniec.

Akc.sab.. ĶiepsM un kūdra'
valde uzaicina akcionārus ieras-

ties 1939. g. 15. martā, pīkst. 16,

Rīgā, Aspazijas bulv. 8, 1. dz.,

sabiedrības telpās, uz

ārkārtēju

pilnu akcionāru sapulci.
Dienas kārtība:

1) sapulces amata vīru velē-

šana ;

2) nekustamu īpašumu iegūša-

na un atsavināšana:

3) iestāšanās savstarpīgās kre-

dītbiedrībās par biedri;

4) valdes priekšlikumi. 36093e

Valde.

Ķimikāliju tirdzniec. akc. sab.

„€liei>ag"
sasauc saskaņa ar statūtu 49. S

kārtējo

vispār, akcionāru sapulci
1939. g. 15. martā, pīkst. 17,

Rīgā, Šķūņu iela 13.

Dienas kārtība:

1) sapulces amatu personu vē-

lēšana ;

2) norēķina pārskats un bilan-

ces apstiprināšana, valdes un

direkcijas atsvabināšana n.i

atbildības;

3) tīras peļņas sadalīšana un

lēmums par dividendi;

4) 1939. g. budžeta un darbības

plāna apstiprināšana;
5) vēlēšanas;

6) dažādi priekšlikumi. 36094e

Valde.

Tirdzniec.-rūpn. akc. sab.

„OSRAM", liku. Rīgā,
likvidācijas komisijas priekšsēdē-

tājs uzaicina akcionārus uz

ārkārtējo Oeneralsapuki
1939. g. 27. martā, pīkst. 12.,

Rīgā, Kungu ielā 25.

Dienas kārtība:

1) likvid. ko-ri. priekšsēdētāja

ziņojums;
2) likv. kom. locekļa vēlēšanas;

3) dažādi jautājumi.

Pēc statūtu 54. § akcionāriem,
kas gribpiedalīties ģeneralsapulcē,
vismaz 7 dienas iepriekš jāuzrāda

akciju sabiedrības valdei savas

akcijas. 36121 z

Likvidācijas komisijas

priekšsēdētājs.

Krona - Vircavas Jaunatnes
biedrība un Vircavas lauk-

saimniecības biedrība

nolēmušas apvienoties un lūdz

kreditorus pieteikt savus iebildu-

mus Sabiedrisko lietu ministrijai
1 mēneša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ~Vald. Vēstnesī".

Vircavas lauksaimniecības

biedrība.

Palsmanes izglītības biedrība

un Palsmanes lauksaimnie-

cības biedrība

ir nolēmušas savienoties vienā

biedrībā ar nosaukumu Palsmanes

lauksaimniecības biedrība un lūdz

kreditorus savas prasības pieteikt
Sabiedrisko lietu ministrijai 1

mēneša laikā, pēc šī sludinājuma
ievietošanas dienas „Valdības
Vēstnesi". 35590z

Palsmanes izglītības unPals-

manes lauksaimniecības bie-

drību valdes.

Vaiņodes lauksaimniecības

biedrība, Bātes-Vaiņodes sa-

viesīgā biedrība un Bātes-

Vaiņodes biškopības biedrība

„Bite"
nolēmušas apvienoties vienā bie-

drībā ar nosaukumu ~Vaiņodes
lauksaimniecības biedrība" un lūdz

kreditorus 1 mēneša laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas dienas

~Valdības Vēstnesi" pieteikt Sa-

biedrisko lietu ministrijai savus

prasības pret savienojamām bie-

drībām. 35589z

Bātes-Vaiņodes Biškopības
biedr. „Bi'te" un Vaiņodes
lauksaimniecības un Bātes-

Vaiņodes Saviesīgās biedr.

valdes.

Operdziedātāju krfijaizd.
sabiedrība

izsludina par nederīgu nozau-

dēto 63. noguldijumu grāmati-

ņu, kas 1929. g. 31. okt. izdota

Pēterim Kamoliņam. 36Q98e

Vircavas krājaizdevu sabiedrības

valde

paziņo, ka sabiedrība no 1939. g.
1. apriļa maksās par noguldīju-
miem: uz noteiktu laiku s>ļ2%,
uz nenoteiktu laiku 3% gadā.

36003z Valde.

Slēgtās
Gauru lauksalmn. biedr

„Jaunums" likvidators,
pamatojoties uz Likuma par

bezpeļņas biedrībām un to sa-

vienībām, uzaicina visus šīs

biedrības kreditorus un debito-

rus pieteikt viņam savus pra-

sījumus 2 mēnešu laikā pēc sī

sludinājuma ievietošanas „Vald.

Vēstnesī". Šinī termiņā nepie-

teiktie prasījumi zaudēs savu

spēku un netiks ievēroti.

Likvidators B. Pešudovs,
(lauru pasr. (lauru maki.

Lazdonas pareizticīgo
draudzes padomes

1939. g. 5. februāra

mantu izlozes

VINNĒJUŠO LOŽU SARAKSTS.

Ls 90,— vērtībā 4027. num.

Ls 20,— vērtībā 3421. num.

Ls 10,— vērtībā 3632. mim.

Vinnestu kopvērtība Ls 875,—.

Pārējie vinnesti no Ls I,—:

34, 39, 93, 97, 103, 121, 131,

157, 159, 188, 217, 221, 235, 240,

251, 281, 304, 336, 365, 391, 412,

424, 441, 466, 498, 501, 508, 525,

593, 614, 615, 619, 624, 650, 666,

688, 708, 727, 752, 756, 773, 787,

795, 801, 843, 859, 864, 881, 888,

897, 927, 937, 949, 963, 972, 973,

976, 985, 989.

1016, 43, 72, 94, 97, 99, 105,

128, 133, 136, 143, 145, 156, 170,

179, 187, 198, 226, 248, 265, 277,

280, 296, 316, 338. 354, 366, 383,

384, 394, 416, 427, 441, 447, 448,

449, 455, 486, 495, 496, 498, 500,

522, 542, 593, 615, 647, 649, 676,

721, 731, 744, 763, 793, 829, 835,

876, 889. 893. 925, 929, 931, 941,

960, 994.

2002, 19, 36, 48, 65, 66, 67, 95,

111, 116, 117, 132, 157, 158, 164,

165, 166, 171, 280, 317, 318, 320,

345, 362, 383, 424, 426, 430, 453,

505, 509, 512, 517 , 554 . 580, 596,

606, 625, 644, 645, 652, 682, 795,

796, 801, 840, 868, 945, 951, 967.

3009, 16, 19, 52, 65, 90, 92, 96,

110, 112, 113, 154, 199, 200, 203,

204, 218, 222, 224, 229, 231, 238,

258, 287, 295, 315, 366, 397, 406,

438, 460, 475, 496, 500, 503, 513,

549, 589, 631, 636, 639, 661, 662,

683, 695, 706, 714, 724, 732, 798,

845, 873, 926, 930, 944, 957, 969,

988.

4030, 53, 61, 69, 83, 86, 105,

138, 189, 208, 219, 227, 238, 249,

250, 299, 301, 302, 303, 317, 318,

353, 363, 371, 376, 387, 390, 455,

482, 486, 503, 536, 540, 562, 565,

613, 619, 620, 624, 633, 639, 646,

677, 678, 702, 738, 744, 760, 796,

821, 824, 832, 906, 916, 922, 934,

937, 962, 964, 970, 980.

5027, 56, 106, 115, 126, 140,

145, 149, 161, 172, 176, 215, 219,

253, 279, 309, 313, 358, 371, 374,

396, 413, 479, 484, 491, 504, 602,

604, 650, 696, 741, 757, 781, 790,

802, 808, 810, 812, 820, 844, 882,

888, 912, 928, 944, 945, 969.

6015, 38, 65, 74, 100, 116, 126,

137, 152, 181, 195, 196, 238, 245,

261, 271, 282, 287, 292, 295, 296,

297, 303, 315, 319, 336, 343, 375,

415, 418, 424, 431, 469, 477, 490,

517, 565, 574, 597, 628, 639, 654,

662, 702, 705, 723, 744, 790, 812,

860, 877, 878, 897, 949, 952, 973,
985. num.

Vinnestus izsniegs ikdienas no

9 līdz 18 Lazdonas mācītāja mājā
1 mēneša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ~Valdības Vēstnesī".

Neizņemtos vinnestus uzskatīs

par ziedotiem draudzei.

Lazdonas pareizticīgo draudzes

pad. priekšsēdētājs

virspriesteris Jānis Eniņš.
Sekretars-psalmotajs Mūsis.

RIGAS-LONDONAS LĪNIJA.

Pamatojoties uz Rīgas-Londo-
nas kārtējo preču m/k. „Baltabor"

(neto 1390,61 r. t.) braucienu

sarakstu, kas izsludināts ~Vald.
Vēstn." 1939. g. 33. num., pa-

ziņojam, ka substituts minētā

tvaikoņa 4. braucienam š. g.

24. februārī būs preču tvaikonis

„CARPIO" (neto 893 r. t.),

pie kam uzsāks braucienu no

Londonas. 36095z

Kuģa aģenti:

United Baltie Corporation
(London) Ltd. L. Smilšu

ielā 28/30.

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1939. g. 6. burtnīca

iznākusi un dabūjama Valsts

tipogrāfijā, Ftīgā, Valdemāra

ielā 6, kur ari vienīgi jāgriežas

ar pieprasījumiem.

Burtnīca māksi:

bez piesūtīšanas Ls 0,30
ar piesūtīšanu 0,35

Saturs:

19) Skolēnu krājkašu normalsta-

tuti.

20) Skolēnu patērētāju biedrību

normalstatuti.

42. num., pirmdien, 1939. g. 20. februāriValdības Vēstnesis

lespiests Valsts tipogrāfija
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